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سرنوشت استان
پس از کرونا چگونه

خواهد شد؟

که  شنیدید  هم  شما  شاید 
عنوان  به  »پنتون«  شرکت 
سال،  مدل  رنگ  کننده  تعیین 
 رنگ  »آبی کلاسیک« یا همان

 »آبی گرگ و میش« را برای سال 
 2020 انتخاب کرده است.مسؤولان
 این شرکت برای انتخاب هایشان 
 دلایلی دارند،  اما در گرگ و میش
 آینده ای نامعلوم از وضعیت کرونا،
این بیماری ... مشروح در صفحه 2

*  هرم پور
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کرونا از بین نرفته است
پروتکل ها باید رعایت شود

رئیس جمهور :

صفحه  6

آیا ایران و آمریکا 
ظرفیت جنگ را دارند؟

تاجیک :

تا زمان ضعیف شدن ویروس
محدودیت ها  ادامه می یابد

حریرچی : 

صفحه  6

صفحه  6

کرونا همچنان قربانی می گیرد
استاندار: فعالیت مجدد واحدهای صنفی به معنای پایان بحران کرونا نیست

 معتمدیان : بازگشایی مشاغل کم خطر نباید به این معنا 
تلقی شود که ویروس کرونا کنترل شده و شهروندان رعایت 
پروتکل  بهداشتی را مثل قبل جدی نگیرند * خوش خبر ، 
معاون سیاسی استاندار : صنوف کم خطر برای دریافت کد 
فعالیت ۷ روز مهلت دارند * مهدی زاده معاون دانشگاه علوم 
پزشکی : باید کسبه در سامانه تضمین بدهند که با مورد مثبت 
کرونا تماس یا مسافرت به نقطه آلوده نداشتند و خودشان هم 
علامتی ندارند * علیزاده ، رئیس اتاق اصناف استان : وزارت 
بهداشت کسبه را به دو گروه پر خطر و کم خطر تقسیم کرده 
است که در خراسان جنوبی 80 درصد کسبه جزو کسبه کم 

خطر تلقی می شوند   مشروح در صفحه ۲ و ۳

یک سال پیش در چنین روزی، قلب مهربان مادر عزیزمان  

مرحومـه فاطمـه اعـرابی
   از تپش ایستاد و خاطره و حسرت دیدارش تا ابد ماندگار شد. 

یادش را گرامـی می داریم

   دکتر قدرت ناصح ،دکتر حسین ناصح 
و یاسمین ناصح

نیــازمندیـــم
به دو نفر نیروی آقا لیسانس برق یا کامپیوتر نیازمندیم.

 )آشنایی با سیستم دوربین مداربسته در اولویت می باشد(   ۳۲۴۵۵۴۰۰

آگهـی مزایــده
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد: فروشگاه های زندان خود را در شهرستان 
های فردوس، نهبندان، قاین و طبس از طریق مزایده واگذار نماید. لذا خواهشمند است 
حداکثر ظرف مدت ۵ روز نسبت به دریافت فرم های مزایده به آدرس زندان شهرستان 
های فوق الذکر مراجعه نمایید، همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ذیل 

تماس حاصل فرمایید. ضمنا هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.

شماره تلفننام شهرستانردیف

۰۹۱۵۱۲۰۲۰۰۵فردوس۱
۰۹۱۰۵۱۶۰۴۰۱نهبندان۲

۰۹۱۵۸۶۵۹۱۷۶قاین۳

۰۹۱۳۹۷۰۲۸۵۶طبس۴

بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی به شماره 1099003463000001
در اجرای ماده 2 تصویب نامه شماره 116689 ت 4۵0۵9 ه مورخ 1390/06/08 هیئت محترم وزیران 
در خصوص فروش سوخت سهمیه مرزنشینان و بر اساس سهمیه ابلاغی از شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران، استانداری خراسان جنوبی در نظر دارد جهت بهره مندی مشمولین این طرح 
سهمیه سوخت مرزنشینان ) به میزان ۵ میلیون لیتر ( با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و با شماره مزایده 1099003463000001 به فروش رساند.

زمان انتشاردر سایت: 1399/01/24 ساعت 10 صبح 
مهلت دریافت اسناد مزایده : 1399/02/03 ساعت 13

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : 1399/02/03 ساعت 14:30 
زمان بازگشایی : 1399/02/04 ساعت 10 صبح 

زمان اعلام به برنده: 1399/02/04 ساعت 12 ضمنا برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، 

پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده در بستر سامانه انجام خواهد شد.
شرایط شرکت کنندگان در مزایده:

1 - تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2 - توان اجرایی متناسب در خصوص اجرای فرآیند تخلیه و 
حمل فرآورده 3 - دارای کارت پیله وری و یا کارت بازرگانی معتبر باشد. 4 - توان مالی متناسب با 
خرید سهمیه با گردش حساب بانکی 6 ماهه منتهی به تاریخ برگزاری مزایده به میزان حداقل 236 
میلیارد ریال ۵ - عدم هرگونه بدهکاری مالی به دستگاه های اجرایی از جمله بدهکاری مالیاتی و 

معوقات بانکی  
کار(  اجرای  فرآیند  در  شرکت  )تضمین  بانکی  نامه  ضمانت  ارائه  به  نسبت  باید  متقاضیان 
شماره  حساب  به  مزایده  در  شرکت  سپرده  عنوان  به  ریال  مبلغ 6.69۵.000.000  واریز  یا 
پرداخت 99710۵000100000000014002019104  شناسه  با   40800113079۵۵783 
با عنوان تمرکز وجوه سپرده استانداری خراسان جنوبی نزد بانک مرکزی اقدام و اصل ضمانت نامه 

استانداری خراسان جنوبییا فیش واریزی را ضمیمه مدارک خود ارسال نمایند.   

برادر  ارجمند 

جناب آقای اشرفی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده و اطمینان داریم با توجه به تخصص و تعهد  
جناب عالی شاهد پیشرفت آن مجموعه و ارتقای جایگاه کارگران 

استان خواهیم بود.

مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی

برادر ارجمند

 جناب آقای غلامرضا اشرفی
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده و یقین داریم با عنایت به شایستگی
و تجارب ارزنده شما شاهد رشد و شکوفایی آن مجموعه

 و ارتقای جایگاه کارگران استان خواهیم بود.

خانه کارگر تشکیلات خراسان جنوبی

جنـاب آقـاي دکتـر اکبـري
مديركل محترم حفاظت محيط زيست خراسان جنوبي

فقدان پدر بزرگوارتان ما را سخت اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست 
رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جنابعالی و خانواده محترمتان از پروردگار  متعال خواهانیم.

)مدیرعامل و کارکنان شرکت چدن کویر خاوران(

»بازگشت همه به سوی اوست«

جنـاب آقـاي دکتـر اکبـري
مديركل محترم حفاظت محيط زيست خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، از درگاه احدیت برای شما و سایر بازماندگان صبر، شکیبایی و 
طول عمر باعزت و برای آن عزیز سفر کرده رحمت، غفران و علو درجات را خواستاریم.

کارکنان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای  اشرفی
مدیرکل محترم تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت، انتصاب بجا و ارزشمند که حاصل سال ها تجربه 
ارزنده، شایستگی و  توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد را 
صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی  و موفقیت روزافزون شما 

را از درگاه بلند یگانه هستی بخش آرزو دارم.
 سید محمد حسین زینلی

 مدیرعامل شرکت کویرتایر
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شناسایی ۷ مورد جدید ابتلا  به کرونا در استان

گروه خبر- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با شناسایی 7 مورد جدید ابتلا به بیماری کرونا  تعداد مبتلایان در این استان 
به ۴۱۵ رسیدند. مهدی زاده افزود: این تعداد در ۶۱ مورد شناسایی آزمایش انجام شده، شناسایی شدند. به گفته وی در این مدت یک نفر 
نیز در اثر این بیماری فوت کرد و تعداد جان باختگان به 38 مورد رسید، حال ۱۲ نفر هم وخیم است. 

گروه گزارش - دیروز شنبه بود ، همان شنبه 
از  گروهی  کرد  اعلام  جمهور  رئیس  که  ای 
توانند  می  خطر  کم  فعالیت  زمینه  با  کسبه 
برخی  گویی  اما  کنند.  آغاز  را  خود  فعالیت 
کسبه و شهروندان فقط همین جمله را شنیدند 
گذاری  فاصله  طرح  شروط  و  اگرها  و  اما  و 
هوشمند را گویی از گوشی شنیدند و از گوش 
خیابان  شنبه  روز  عصر  راندند.  بیرون  دیگر 
گویی  داشت  تازه  هوایی  و  حال  شهر  های 
مردم شادمان از پیروزی در مقابل کرونا ، بی 
اضطراب و سرخوش به خیابان ها آمده بودند 
تا به قول یک کاسب ، آهن ربای یخچالی یا 
همان مگنت بخرند و بروند. بی اعتنا بی اینکه 
همین  کرونا  محترم  کسبه  و  گرامی  شهروند 

جاست با همان شدت و قوت.

شرط هایی که جدی گرفته نشد

هرآنچه مربوط به بازگشت بازاریان به کسب 
توسط  است  روز   ۵0 حدود  از  بعد  کارشان  و 
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
و  شرط  با  انگار  که  بازگشتی   ، شده  مطرح 
است،  رو  به  رو  ای  سختگیرانه  های  شروط 
اما وقتی به بطن این سختگیری ها وارد می 
رسد. نمی  نظر  به  هم سخت  آنچنان   شویم، 
وزارت  که  سایتی  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
 بهداشت تعیین کرده باید پرسشنامه ای پر می شد 
و فقط باید امید به خدا داشت که فرد پاسخگو 
کد  گرفتن  طرفی  از  باشد.  گفته  را  حقیقت 
سلامت بیشتر از دو دقیقه طول نمی کشد و 
از همه جالب تر اینکه بدون شناسه صنفی هم 
می توانید آن کد سلامت را دریافت کنید. حالا 
آن  برای  مسئولان  ببینیم  تا  شد  منتظر  باید 

بازاریان و کسبه ای که به اصطلاح  از  دسته 
و  دارند  ای  برنامه  پر خطر شناخته شدند چه 
البته نظارت های سلامت به چه نحوی خواد 
بود.  در استانی مانند خراسان جنوبی که مردم 
پایین دارد شرایط تعطیلی کسبه بسیار  درآمد 

سخت تر بود. 

پیگیری ادامه فعالیت اصناف 

رئیس اتاق اصناف استان در این باره به خبرنگار 
آوا می گوید: وزارت بهداشت کسبه را به دو گروه 
پر خطر و کم خطر تقسیم کرده است که در 
خراسان جنوبی 80 درصد کسبه جزو کسبه کم 

خطر تلقی می شوند. 
علیزاده ادامه می دهد: این کسبه فقط باید کد 
دید  معرض  در  را  آن  و  کنند  دریافت  سلامت 
مشتریان قرار دهند و البته نکات بهداشتی را نیز 
به خوبی رعایت کنند. وی گرفتن کد سلامت را 
بسیار راحت دانست و اضافه کرد:کسبه در این 
مورد نباید دغدغه ای داشته باشند،اما به سوالات 
سایت باید درستی پاسخ دهند که آن هم مربوط 
به شرایط سلامتی آنهاست.  وی با اشاره به دیگر 
 کسبه ای که جزو مشاغل پر خطر شناخته شده اند 
می گوید: به دنبال بسته های حمایتی برای این 

کسبه هستیم. 

پاساژهای ما با تهران فرق دارد 

رئیس اتاق اصناف استان البته پیگیر راه هایی 
و  است  نیز  کسبه  این  کار  به  شروع  برای 
دفتر  و  بهداشتی  مسئولان  به  پیشنهادهایی 
استاندار داده است. به گفته وی شرایط پاساژهای 
بیرجند با تهران و مشهد متفاوت است و اتاق 
اصناف در حال رایزنی برای این موضوع است.  

علیزاده ارتفاع سقف پاساژ سادسی، وجود حدود 8 
خروجی و ورودی در این پاساژ و وجود فقط ۱۵0 
واحد تجاری را از جمله تفاوت هایی دانست که 
با دیگر پاساژهای شهرهای بزرگ دارد. علیزاده 
اضافه می کند: تمام دغدغه اصناف را می دانیم 
انجام  احسن  نحو  به  باید  بهداشتی  اما شرایط 

شود. 

کسبه ماسک ندارند

هر چند در این اقدام دولت و بازگشایی مغازه ها 
به گردش  توان  برای رفع مشکلات مالی می 
مهم  سوال  اما  بست  امید  اندکی  اقتصاد  چرخ 
اینجاست آیا وسایل بهداشتی مورد نیاز از جمله 
ماسک که امروز انگار قحطی این کالا است به 
تامین  ها  فروشنده  و  کسبه  برای  کافی  اندازه 
به  بهداشتی  مسئولان  باید  که  سوالی  هست؟ 

زودی پاسخگوی آن باشند.

طرح هوشمند و الزامات قانونی

 : گفت  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  معاون 
که  فروشگاه هایی  جز  به  بزرگ  فروشگاه های 
را عرضه می کنند،  مواد غذایی و مواد شوینده 
پاساژها و مجتمع های تجاری، بازارهای مرکزی 
رانندگی،  آموزشگاه های  نمایشگاه ها،  سقف دار، 
اغذیه فروشی، طباخی و فست فود،  رستوران ها، 
باشگاه های  گیم نت،  تفریحی،  بازی،  مراکز 
استخر،  و  سونا  گرمابه،  بدن سازی،  و  ورزشی 
سالن های  و  آرایشگاه ها  پذیرایی،  تالارهای 
زیبایی، قهوه خانه ها، چای خانه و کافی شاپ که 
باعث تجمع افراد می شود، همچنان باید تعطیل 
باشند.مهدی زاده افزود:سایر مشاغل مشروط به 
چند شرط می توانند فعالیت خود را در چارچوب 
طرح فاصله گذاری هوشمند آغاز کنند و اولین 
نکته این است که دستورالعمل ها و موازینی که 
برای این مشاغل طراحی شده و در اختیارشان 
قرار می گیرد را در مورد فاصله گذاری حتما باید 
رعایت کنند و دوم اینکه باید به سامانه وزارت 
و  مراجعه  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 

یکسری اطلاعات را ثبت کنند.

که  شود  داده  تضمین  باید  افزود:  مهدی زاده 
تماس  کرونا  مثبت  مورد  با  افراد  از  دسته  این 
و خودشان  نداشتند  آلوده  نقطه  به  یا مسافرت 
هم علامتی ندارند در این صورت گواهی صادر 
می شود که باید پرینت گرفته و در محل کسب 

در معرض دید عموم نصب شود. 
وی تصریح کرد: بازرسان ما از دیروز در سراسر 
استان فعال شدند و با همکاری سایر دستگاه ها 
انجام  مشاغل  و  صنوف  بر  نظارت  و  بازرسی 
می شود.  وی گفت: گواهی که از سامانه وزارت 
بهداشت صادر می شود در واقع تعهدی است که 
صاحبان صنوف و مشاغل، مورد مثبت کرونا یا 
تماس با مورد مثبت نداشتند و این گواهی حتما 
موازین  سایر  و  گیرد  قرار  دید  معرض  در  باید 
بهداشتی هم از طریق بازرسان ما کنترل می شود.

کد بهداشتی باید نصب شود

سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا خراسان  
جنوبی هم گفت: صنوف کم خطر پس از تایید 
تعهدنامه، التزام به رعایت دستورالعمل بهداشتی 
مقابله با کرونا به صورت الکترونیکی، اخذ کد 
بهداشتی و نصب آن در واحد صنفی می توانند 

فعالیت خود را آغاز کنند.

مهلت ۷ روزه صنوف کم خطر 
برای دریافت کد فعالیت

اصناف کم  روزه  از مهلت 7  ناصر خوش خبر 
وزارت  سلامت  سایت  به  مراجعه  برای  خطر 
و  داد  خبر  فعالیت  کد  دریافت  و  بهداشت 
افزود: براساس سیاست های طرح فاصله گذاری 
اجتماعی، اصناف کم خطر از ۲3 فروردین ماه 
می توانند فعالیت خود را از سر بگیرند. وی تاکید 
کرد: شرط فعالیت دوباره واحدهای صنفی کم 
خطر، دریافت کد فعالیت از سایت سلامت وزارت 

بهداشت است.
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی گفت: برای شروع فعالیت دوباره 
مشاغل کم خطر در طرح فاصله گذاری هوشمند، 
سامانه  در  می بایست  صنفی  واحدهای  تمامی 

salamat.gov.ir برای دریافت دستورالعمل 

سلامت محیط کار، شاغلین، مشتریان و تایید 
تعهدنامه به صورت الکترونیکی ثبت نام کنند.

بهداشت  اصل  سه  رعایت  کرد:  تصریح  وی 
محیط کار، بهداشت مشتریان و بهداشت شاغلین 
در واحد صنفی از موارد اساسی در این طرح بوده 

و لازم الاجراست.

رعایت این پروتکل ها الزامی است

گانه،   ۶۴ پروتکل های  در  گفت:  خبر  خوش 
بهداشت  رعایت  برای  لازم  دستورالعمل های 
در هر صنف، گروه شغلی و حوزه کاری کاملًا 
برای  پروتکل ها  این  رعایت  و  شده  مشخص 

تمامی اصناف الزامی است.
مردم،  سلامت  حفظ  برای  کرد:  عنوان  وی 
بازرسان صمت،  از  متشکل  بازرسی  گروه های 
سایر  و  محیط  بهداشت  اماکن،  تعزیرات، 
دستگاه ها تمامی موارد را تحت نظارت خواهند 
داشت و در صورت مشاهده موارد تخلف، حتما 

اعمال قانون خواهد شد.
سخنگوی ستاد مدیریت بیمار کرونا در استان 
گفت: این طرح، ملی است و به جز تهران، در 
سراسر کشور از دیروز آغاز شده چرا که خروجی 

آن حفظ سلامت مردم است.
با  بازاریان  و  اصناف  از همراهی  باتشکر  وی 
تاکیذ   اجتماعی  فاصله گذاری  طرح  مجریان 
شامل  اصناف،  مجدد  فعالیت  موضوع  کرد: 
رده   ۱۱ و  نمی شود  پرخطر  مشاغل  گروه 
تعریف  پرخطر  مشاغل  شمار  در  که  شغلی 
بازگشایی  امکان  ثانوی  اطلاع  تا  شده اند 

واحدهای خود را ندارند.
وی گفت: همراهی مردم و اصناف تا این لحظه 
با طرح فاصله گذاری اجتماعی قابل تقدیر است 
و بدون شک در این مرحله نیز باید به گونه ای 

اقدام شود که سلامت جامعه حفظ شود.
موضوع،  اهمیت  دلیل  به  افزود:  خبر  خوش 
در  و  کنیم  رعایت  را  قانون  مکلفیم  ما  همه 
نکردن  رعایت  از  مواردی  مشاهده  صورت 

دستورالعمل های بهداشتی، باید تذکر داده شود.

سرنوشت خراسان جنوبی
 پس از کرونا چگونه خواهد شد؟

* هرم پور

 شاید شما هم شنیدید که شرکت »پنتون« به عنوان تعیین کننده رنگ 
مدل سال، رنگ  »آبی کلاسیک« یا همان »آبی گرگ و میش« را برای 
انتخاب  برای  این شرکت  انتخاب کرده است.  مسؤولان  سال ۲0۲0 
هایشان دلایلی دارند،  اما در گرگ و میش آینده ای نامعلوم از وضعیت 
کرونا،  این بیماری  از  آن دسته رویدادهایی نیست که برای اثرگذاری 
مستقیم و غیرمستقیم، به »زمان« و »شدت« احتیاج نداشته باشد. این 
هیولای تن آشام، در حال قرار دادن سلسله ای از اتفاقات و مشکلات در 
کنار هم است تا »دومینوی« تخریبش را به بهترین وجه و بدون اندکی 

خدشه،  آماده ی عمل کند. 
روزهای پی در پی است که  چه در جهان و چه در ایران، دانش آموزان 
و دانشجویان معطلند، کارکنان کمتری بالاجبار به رتق و فتق امور در 
ادارات می پردازند، کارگران بسیاری بیکار شده اند، صنف ها و مغازه 
های بی شماری هنوز بسته اند یا بسته خواهند ماند، مرزها دیگر برای 
تجارت و تردد توریست ها باز نیستند، سربازخانه ها و پادگان ها در 
اضطراب دستوری تازه برای تخلیه و آمادگی یک شرایط فوق العاده 
ی امنیتی به سر می برند، در برخی زندانها، زندانیان از ترس سر به 
 شورش برداشته اند، اماکن مذهبی به روی دوست دارانش بسته شده اند 
و حتی مسؤولان درجه اول کشورها به توصیه تیم های حفاظتی در 

مجامع عمومی حاضر نمی شوند! 
 در این میان، در جغرافیای محدودتری به نام »خراسان جنوبی«،  اتفاق 
های کرونایی به سه دلیل شرایط خاص تری دارند؛ اول به دلیل مرزی 
بودن استان ما، دوم به دلیل محرومیت های اقتصادی و برخی عقب 
ماندگی های تاریخی در حوزه توسعه و پیشرفت، و سوم به دلیل نوع 
بر جامعه  با تکیه  انتظارات متقابل مردم و مسؤولین  و  نگاه، مطالبات 

شناسی مردم منطقه.
 اینک اما سؤال های مهمی از این قبیل  پیش روی مردم و مسؤولان قرار 
گرفته است؛ کرونا چه تأثیری بر آینده خراسان جنوبی خواهد گذاشت؟ آیا 
متأثر از حوادث آینده جهانی و کشوری، مسیر توسعه و پیشرفتش محدودتر و 
زمان رسیدن به دستاوردهای برنامه ریزی شده بیشتر خواهد شد؟ آیا بیکاری 
طیفی از کارگران و معطلی قشرهایی از دانش آموزان و دانشجویان و معلمین 
و اساتید دانشگاه، روال توسعه استان را وارد مجرای جدیدی از عقب افتادگی 
ها خواهد کرد؟ آیا این همه گیری، آنگونه که پیش بینی می شود اقتصاد 
جهان را بین ده تا سی سال به عقب براند،  اقتصاد خراسان جنوبی را هم 
به تلاطم وا خواهد داشت و ظرفیت بخشی از تصمیم ها و برنامه ها را به 
سمت و سوی دیگری خواهد برد؟ آیا باز هم تورم در استان افزایش خواهد 
یافت؟ آیا مهاجرت ها بیشتر یا کمتر خواهد شد؟ آیا نرخ امید به زندگی دچار 
تغییر خواهد شد؟ آیا در حوزه مسائل روانی مثل طلاق و همسر آزاری یا دیگر 
آزاری، دچار افت یا تزاید خواهیم شد؟ آیا زمینه تغییر تعادل ها و تعامل های 
اجتماعی و برخی نارضایتی های مردمی و نافرمانی های مدنی یا تشدید آنها 
فراهم خواهد گردید؟ آیا ضرر و زیان های فراوان به اقشار کم درآمد استان یا 
به برخی صنوف، آنقدر خواهد بود که از عهده ی پُرشدن شکاف های مهیب 
اجتماعی و فاصله های طبقاتی بیشتر، توسط بانک ها خارج باشد و یا حتی 
انواع جدیدی از طبقات ثروتی و شغلی و اقتصادی و اجتماعی را به وجود 
خواهد آورد؟ آیا رویکردهای سیاسی پس از این در خراسان جنوبی با تغییر 
اساسی روبرو خواهند شد؟ مطالبات، انتظارات، گفتمان، مجاری انجام امور و 
حتی رویکرد رسانه ها چه خواهد بود و چه خواهد شد؟ آیا شرایط بهتر خواهد 
شد یا بدتر؟ آیا پس از کرونا رابطه مردم با مردم، و رابطه مسؤولین با مردم، 
مهربان تر خواهد شد یا به تبع شرایط، سخت تر و پیچیده تر؟ آیا جامعه ای با 
گذشت تر خواهیم داشت یا جامعه ای رقابت جو و بی التزام تر از قبل؟ در این 
بهتر و بدتر شدن، نقش مردم، مسؤولان و رسانه ها چه چیزی و به چه میزان 
خواهد بود؟ آیا کرونا خواهد گذاشت برخی از دستاوردهای مهم اخیر استان 
مثل کسب رتبه اول در حوزه کاهش بیکاری در کشور، به مذاق ما و مدیران 
پرتلاش استان، خوش بنشیند؟ و آیا ممکن است شوک کرونا در مسیری 
ناباورانه، شاخصه های متعدد یا محدودی از توسعه استان را به هر دلیلی به 

سمت ثبات یا افزایش مثبت سوق دهد؟ 
همه ی این ها در یک مثلث مهم متشکل از »مردم«، »مسؤولین« و »رسانه 
ها«، فارغ از آنچه قرار است کرونا انجام دهد، قابل تحلیل و تفسیر است. به 
نظر می رسد کرونا، از مرحله ی »تهدید« به فاز »آسیب« در کشور وارد شده 
و در فضایی که گاهی بی میل نیست بر خط مرز های القاء »بحران« هم پا و 
دستی بگذارد، می توان هنوز هم از آن در استان به مثابه ی یک رویداد خارق 
العاده ی  »فرصت سازی« بهره جست. اگر »مسؤولین« با همین همت و 
انگیزه جلو بروند، و پیشاپیش پیش بینی های فضای پس از کرونا را هم مد 
نظر قرار دهند، »مردم« همراهی و حمایت داشته باشند و »رسانه ها« هدایت 
و نظارت کنند، یقین بدانید این مهم، دست یافتنی است. »باطل السحرِ« 
جادوی این ویروس نحس، رعایت، مراقبت، پیش بینی و تحلیل درست و 
اقدام به موقع است. فقط فرصت ها را نباید از دست داد. راستی شاید »آبی 
گرگ و میش« امسال، رنگ مهربان تر شدن دنیا نسبت به مردمش، و رنگ 
مهربان تر شدن مردمش نسبت به همدیگر باشد، این مهربانی حتی اگر به 

بهای وجود ویروسی به نام کرونا باشد، به نظرم باز هم خوب می ارزد.
   )لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه

را  به شماره 0930۴9۴383۱ ارسال فرمایید(

سرمقاله

کرونا همچنان قربانی می گیرد
مردم به خیابان ها آمده اند و کسبه تجهیزاتی چون ماسک ندارند

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت گدار سفید بیرجند )سهامی خاص( نوبت دوم
شماره ثبت: ۹۴۸  شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۲۶۸۵۷

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت گدار سفید بیرجند می رساند: نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت 
اول( شرکت در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۹ به حد نصاب قانونی نرسیده بود، بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت 
می شود در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در تاریخ ۱۳۹۹/۲/۶ راس ساعت ۱۰ صبح در محل 
دفتر شرکت به آدرس خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - خیابان معلم - معلم ۴۷ - پلاک ۲۸ تشکیل می 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان ۲- تعیین تکلیف معدن سنگ فدشک و بدهی 
شرکت ۳- تصویب ترازنامه مالی منتهی به سال های ۱۳۹۴ لغایت ۱۳۹۸ ۴- انتخاب روزنامه برای آگهی های 

شرکت.
هیئت مدیره شرکت گدار سفید بیرجند

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش دو شهرستان بیرجند 
بخش  اصلی   -۱۵۵۴ از  فرعی   ۱۶۵۱۶ پلاک  منزل  باب  یک  ششدانگ  حدود  تحدید  املاک  ثبت  قانون   ۱۴ ماده  موجب  به 
اصلی   -۱۵۵۴ پلاک  تحت  دیگر  های  پلاک  با  که  دو  بخش  اصلی   -۱۵۱۴ پلاک  از  )قسمتی  شهر  شمال  در  واقع  بیرجند  دو 

ساعت   ۱۳۹۹/۲/۱۵ مورخ  دوشنبه  روز  در  لبیب  حسین  آقای  تقاضای  مورد  ای(  کوشه  ابوالفضل  سید  مالکیت  محل  از  است  گردیده  تجمیع 
 ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های 
فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: 1399/01/2۴      علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

قصر موبـایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

آدرس: حکیم نزاری 7       616161  5  0915

@ ghasre_mobail

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید

  0915  363 5232   
   0915 36 36 ۸55 
 0915 363  44۸3 
0915 36 22 964
0915 36 20 400

 0915 165  1364
 0915   165  2۷00
 0915  164 0300
0915  165 0300

  0915 165  1364

 0915 163  ۷3۸2
0915 165  5300
0915  165 ۷200
0915  165 ۷400
0915 165  ۷600

0915  165  9100
0915 165  9400
 0915 165  0400
 0915  165 0500
 0915 165  0600

 0915 165  0۷00
 0915 165  0900
 0915 164  2459
 0915 164  1۷2۸
 0915 161  3940

 0915  161 3336
 0915 161  1314
 0915 161  52۷0
  0915 160  ۸۸۸0
 0915 160  1۸49
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صدورمجوز تولید اتانول در استان

ایرنا - مجوز موقت تولید اتانول در استان خراسان جنوبی صادر شد.  با توجه به شیوع کرونا ویروس و به منظور انجام اقدامات مقابله ای و پیشگیرانه و با توجه به تفویض 
اختیار صورت گرفته از سوی سازمان غذا و دارو اولین مجوز موقت تولید اتانول )الکل سفید یا الکل طبی( در استان صادر شد. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

گفت: در شرایط کنونی و نیاز کشور به الکل یکی از واحدهای تولید عرقیات گیاهی استان واقع در شهرستان قاینات با تغییر در خط تولید خود موفق به تولید اتانول شد.

هشدار  استاندار
 درباره تقویت کرونا

ایرنا - استاندار خراسان جنوبی گفت: 
به  صنفی  واحدهای  مجدد  فعالیت 
نیست  کرونا  بحران  پایان  معنای 
شعار  به  همچنان  باید  مردم  بلکه 
»در خانه بمانیم« توجه داشته باشند. 
محمدصادق معتمدیان در نشست ستاد 
استانی مدیریت بیماری کرونا افزود: 
بازگشایی مشاغل کم خطر نباید به این 
معنا تلقی شود که ویروس کرونا کنترل 
پروتکل   رعایت  شهروندان  و  شده 
بهداشتی را مثل قبل جدی نگیرند، 
چرا که بی توجهی به بهداشت فردی، 
شیوع ویروس و افزایش آمار مبتلایان 

به بیماری را در پی خواهد داشت. 
وی تصریح کرد: واحدهای صنفی در 
صورت دریافت گواهی سلامت، بارکد 
مربوطه و نصب آن در محل کسب، 
خراسان  استاندار  دارند.  فعالیت  اجازه 
جنوبی گفت: واحدهای صنفی مجاز 
به بازگشایی، موظفند ظرف مدت یک 
هفته با مراجعه به سایت اطلاع رسانی 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
پزشکی، ضمن ثبت نام در این درگاه، 
سلامت،  گواهی  دریافت  به  نسبت 
در محل  آن  و نصب  مربوطه  بارکد 
کسب اقدام کنند. وی افزود: در راستای 
اجرای سیاست های طرح فاصله  گذاری 
اجتماعی هوشمند، بخشی از واحدهای 
صنفی از تاریخ شنبه ۲۳ فروردین، اجازه 
بازگشایی دارند و فعالیت خود را از سر 
خواهند گرفت. استاندار خراسان جنوبی 
گفت: شرط بازگشایی مجدد واحدهای 
تعهدنامه،  تأییدیه  دریافت  صنفی، 
گواهی سلامت از وزارت بهداشت، اخذ 
کد بهداشتی و نصب در واحد صنفی 
است. وی افزود: در پی آخرین مصوبات 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، اتاق 
این  اجرای  نامه  شیوه  ایران  اصناف 
طرح در واحدهای صنفی را مبتنی بر 
بخشنامه های وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و وزارت کشور اعلام 

کرده است.  ) ادامه در ستون مقابل ( 

)ادامه خبر ویژه از ستون مقابل(
معتمدیان متذکر شد: ورود به درگاه  
salamat.gov.ir وزارت بهداشت 

به نوعی غربالگری است و سلامت 
افراد در این سامانه، تایید می شود که 
اهمیت  جامعه  سلامت  حفظ  برای 
واحدهای  گفت:  وی  دارد.  بسزایی 
بارکد  و  سلامت  گواهی  که  صنفی 
ادامه فعالیت را دریافت می کنند مکلفند 
بهداشت محیط کسب و کار، بهداشت 
فردی شاغلان و بهداشت مشتریان و 

مراجعان را رعایت کنند. 
وی ادامه داد: بنا به دستورالعمل های 
پرخطر  مشاغل  گروه   ۱۱ ابلاغی، 
همچنان تعطیل خواهند بود و تا اطلاع 
ثانوی امکان بازگشایی واحدهای خود 
جنوبی  خراسان  استاندار  ندارند.   را 
به  سخنانش  از  دیگری  بخش  در 
و  کرد  اشاره  ادارات  فعالیت  موضوع 
گفت: فعالیت ادارات ۲۳ فروردین ماه 
با حضور دوسوم کارمندان هر اداره و 
دستگاه اجرایی انجام شده است. وی 
بیان کرد: ساعت کار اداری نیز طبق 
تصمیم ستاد از ۷ صبح تا ۱۴ است. 
محل های کار از شنبه با حضور دوسوم 
کارکنان فعال خواهد بود و یک سوم 
نیز می توانند از مرخصی یا دورکاری 
وزارت  اعلام  براساس  کنند.  استفاده 
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
مبتلایان ۷۰۰۲۹  کل  تعداد  تاکنون 
ترخیص  یافتگانِ  بهبود  تعداد  نفر، 
شده ۴۱۹۴۷ نفر و تعداد فوت شدگان 

۴۳۵۷ نفر بوده است.

خبر ویژه

مسئولین محترم استانداری و کمیته 
سازماندهی  را  ها  خیریه  لطفا  امداد 
اینستاگرامش  توی  کسی  هر  کنید 
پول  و  دهد  می  کارت  شماره  یک 
جمع می کند که البته اکثریت برای 
متاسفانه  هم  برخی  ولی  است  خیر 

کلاهبرداری می کنند. 
۹۱۰ ... ۰۳۹
خودشان  مسئولین  اگر  آوا،  سلام 
علاقه مند نیستند به خاطر مردم شما 
پیگیری کن و یک تحلیلی برای مردم 
منتشر کن باور کنین در گروه تلگرامی 
خانوادگی مان یکی از آشنایان که در 
غرب کشور زندگی می کند هر روز اخبار 
کرونای استانشان را که صدا و سیمای 
آنجا پخش می کند در گروه می فرستد 
آدم لذت می برد که وقتی می آیند آمار 
می گویند خودشان تحلیل می کنند، 
آسیب شناسی می کنند و توصیه می 
کنند اما در استان ما اینقدر مبتلا شدند، 
اینقدر مردند و اینقدر مرخص شدند تا 
برنامه بعدی خدا نگهدار ! اگر قرار است 
مردم همکاری کنند کمی با مردم راحت 
تر برخورد کنید  وزیر بهداشت که وزیر 
زمان  گفتند  من  به  گویند  می  است 
اعلام کرد  ولی  نکن  اعلام  انتخابات 
شما که دارید آمار مرگ و میر را اعلام 
می کنید چقدر سخت است یک تحلیل 
هم کنارش بگذارید به خدا اگر ندارید 
پسر من فارغ التحصیل بیکار آمار است 
بیاید برایتان ۴ تا نمودار بکشد و آمارها را 
برایتان تحلیل کند. یکم حرف تازه هم 

بزنید بد نیست خسته شدیم. 
ارسالی به تلگرام آوا
کرونا  بحران  این  تو  مسئول  آقایان 
رود  می  خارجه  سفر  کسی  نه  که 
دهد  می  واردات  اجازه  ها  تحریم  نه 
حتما  بعدش  و  دلار  قیمت  افزایش 
کسی  رو  کالاها  قیمت  افزایش 
 نظارت می کنه ؟ همه فکر و ذهن ها 
شده کرونا در صورتی که کرونای اصلی 
همین افزایش قیمت هاست که مردم را 

بی تاب و نگران کرده است. 
۹۳۰ ... ۰۳۱
اقدام هیئت های مذهبی برای پخش 
مولودی امام زمان ) عج ( در خیابان ها 
واقعا زیبا و دلنشین بود انشا ا... روزی 
برسد که خبر ظهور امام زمان از همین 

بلندگوها  منتشر شود.
  ۹۱۵ ... ۲۱۱
سلام خدمت آوای عزیز لطفا درتیتر 
روزنامه ثبت کنید خواستم از مسئولین 
بپرسم شبکه استانی باید مردمی باشه 
یا قوم وخویشی هرچند از این شبکه 
خوشم نمیاد یک دفعه تماشا کردم مثل 
اینک بعضی از افراد فامیلی خودشان 
رابرای شبکه انتخاب می کنند می برند
۹۱۵ ... ۷۸۳
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پیام شما

جهش تولید در استان
 یک سد بزرگ دارد

سلام به روزنامه وزین آوای خراسان 
جنوبی نشریه شما را هر روز در مشهد 
داشتن  به  و  کنم  می  مطالعه  الرضا 
رسانه مردمی چون آوا در منطقه ام  
افتخار می کنم. من یک سربیشه ای 
مقیم مشهدم و هم استانی های زیادی 
 را می شناسم که مشهد سرمایه گذاری

اند ولی حاضر نیستند پایشان  کرده 
را به استان بگذارند و در موطن خود 
اشتغال زایی کنند و دلیل شان هم 
اتفاق  به  همه  است.  منطقی  کاملا 
پایشان  به  استان  در  اگر  گویند  می 
طلا بریزند و طرح های تشویقی بسیار 
جذابی هم طراحی کنند به استان نمی 
آیند چون دست آخر باید سیاست ها را 
کارشناسانی مدیریت کنند که نگاه فوق 
العاده بسته ای دارند و همان طلای 
ریخته به پایمان را داغ کرده و در حلق 
مان می ریزند که برای همیشه یادمان 
 بماند آنجا جای سرمایه گذاری نیست .  
من از طریق شما به مسئولین استان 
مندند علاقه  اگر  کنم  می   پیشنهاد 

داشته  جهش  استان  در  تولید  که 
باشد ابتدا سد راه تولید یعنی همین 
در  کارشناسی  باف  منفی  بدنه 
را  حوزه  این  تاثیرگذار  ادارات  برخی 
خواهند  مشاهده  وقت  آن  بردارند 
کرد که نه تنها به خاطر طرح های 
وطن  خاطر حس  به  بلکه  تشویقی 
 دوستی مردم استان، سرمایه گذاری

رونق خواهد گرفت. امیدوارم فرصتی 
شود و مدیران استان خراسان جنوبی 
نحوه  و  اعزام  را  خود  کارشناسان 
برخورد با سرمایه گذار در استان های 
دیگر نظیر یزد ، اصفهان و مشهد را 
به آنها نشان دهند تا خودشان متوجه 
تنظیم  بدون  گذاری  سیاست  شوند 
رویکرد بدنه اجرایی با سیاست ها مثل 
سم برای تصمیم گیری هاست و آفت 
تولید خراسان جنوبی هم همین زاویه 

بین سیاست و اجراست.  
ز . ج  از مشهد

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

جمله  از  بیکاری،  و  اشتغال  فر-  بهروزی 
 موضوعات اساسي در اقتصاد است، به گونه ای 
به  بیکاری،  کاهش  و  اشتغال  افزایش  که 
عنوان یکي از شاخص های توسعه یافتگي 
جوامع تلقي مي شود و در این میان نرخ 
بیکاری ازجمله  شاخص هایي است که در 

ارزیابي شرایط اقتصادی نقش مهمی دارد.
آمار،  اساس   بر  که  است  سال   ۱۴ حالا 
وضعیت اشتغال در استان های کشور ارزیابی 
می شود و خوشبختانه بنا به اعلام مرکز آمار 
ایران، طی دو سال گذشته، در چندین فصل، 
نرخ بیکاری استان تک رقمی بوده و حتی 
در پاییز و زمستان سال ۹۸، با کسب پایین 
ترین رقم در بین دیگر کشورها، توانسته ایم 
در صدر جدول رقابت ها قرار بگیریم. این که 
چه عواملی دست به دست هم دادند تا این 
مهم رقم بخورد، موضوعی است که مدیران 

اقتصادی استان را به پاسخ واداشت. 

نرخ بیکاری استان در
 زمستان گذشته، 5.9 درصد

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
موفقیت  خبر  اعلام  با  جنوبی  خراسان 
بیکاری  نرخ  ترین  پایین  در کسب  استان 
خاطرنشان  کشور،  های  استان  بین  در 
در  استاندار  ابلاغی  های  کرد:دستورالعمل 
خصوص تدوین برنامه های اشتغالزای کوتاه 
بلندمدت و همچنین  مدت، میان مدت و 
تلاش دستگاه های اجرایی در به ثمر رساندن 
این  به کسب  تکلیفی، منجر  برنامه های 
موفقیت شد. عابدی با اشاره به این که نرخ 
بیکاری استان در چند دوره آمارگیری صورت 
گرفته در سال های ۹۷ و ۹۸ تک رقمی 
بوده ، تصریح نمود: در تابستان سال ۹۷ نرخ 
بیکاری در خراسان جنوبی ۹ درصد بوده که 
این رقم با ۲.6 درصد کاهش در تابستان  
سال ۹۸ به ۷.6 درصد رسیده است. علاوه بر 
این نرخ بیکاری استان در زمستان سال ۹۷ 
نیز رقم ۸.۴ درصد بوده که در زمستان سال 
۹۸ به رقم ۵.۹ درصد کاهش یافته است. 
وی متذکر شد: مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری 
استان را در پاییز سال گذشته نیز ۵.۴ درصد 
گزارش کرد که سبب شد استان خراسان 
جنوبی، به عنوان استان برتر در صدر جدول 
ردیف بندی استان های کشور قرار گرفت. به 
گفته وی؛ پیگیری های مکرر استاندار و توجه 
ویژه دولت به استان در سال گذشته منجر 
به افزایش اعتبارات ملی شد که پیامدهایی 
همچون توسعه بخش های زیرساختی و 
پروژه های عمرانی و در نتیجه ایجاد اشتغال 

را به همراه داشت.

افزایش نرخ مشارکت
 اقتصادی در استان

مدیریت  سازمان  اطلاعات  و  آمار  معاون 
نحوه  درخصوص  استان  برنامه ریزی  و 
آمارگیری ها گفت: آمارگیری ها در چهار 
فصل سال انجام می شود و زمان مراجعه 
به خانوارهای هدف، هفته دوم و سوم میانی 
هر فصل است که در تمام ۴ فصل گذشته، 
آمارگیری در استان انجام شده است.  لطفی 
روش۲-۲-۲  از  طرح  این  در  داد:  ادامه 
از هر  استفاده می شود به این شکل که 
خانوار نمونه، حداکثر چهار بار آمارگیری به 
عمل مي آید، به این ترتیب که خانوار، دو 
فصل متوالي مثلًا بهار و تابستان در نمونه 
است، سپس به طور موقت برای دو فصل 
متوالي پاییز و زمستان از نمونه خارج مي 
شود، بعد مجدد برای دو فصل متوالي بهار 
و تابستان به نمونه باز مي گردد و پس از 
آن، از نمونه حذف مي شود و برای دوره 
های بعدی نمونه های جایگزین انتخاب 

می شوند.
در  فصل  هر  در  که  این  به  اشاره  با  وی 
در  خانوار   ۹۲۰ و  هزار  یک  به  مجموع 
می کنیم،  مراجعه  استان  شهرستان   ۱۱
خاطرنشان کرد: برای آمارگیری در هر فصل 
در بیرجند ۳۷۲ خانوار، قائنات ۲۵۲ خانوار، 
خانوار،   ۱۵6 فردوس  خانوار،   ۳۹۲ طبس 
خانوار،   ۱۲۰ بشرویه  خانوار،   ۱۴۴ سرایان 
خانوار،   ۱۵6 کدام  هر  درمیان  و  نهبندان 

و  خانوار  هرکدام ۱۳۲  زیرکوه  و  سربیشه 
بوده  ما  هدف  جامعه  خانوار  خوسف ۱۰۸ 
اند. معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت 
فصل  شد:در  متذکر  استان  برنامه ریزی  و 
زمستان ۹۸ بیشترین نرخ اشتغال با ۴۳.۸ 
درصد مربوط به بخش خدمات بوده و بخش 
های صنعت با ۳۱.۹ درصد و کشاورزی با 
هستند.  بعدی  رتبه های  در  درصد   ۲۴.۳
لطفی با بیان اینکه معمولًا کمترین نیروی 
کار و اشتغال مربوط به فصل زمستان است 
اما برخی اشتغال ها متأثر از فصول نیستند، 
یادآوری کرد: هر اندازه امید به ایجاد شغل 

در جامعه بیشتر باشد، نرخ مشارکت اقتصادی 
نیز افزایش می یابد که در همین راستا نرخ 
مشارکت اقتصادی استان از رقم ۳۷.۳ درصد 
در زمستان ۹۷ به ۳۷.۷ درصد در زمستان 

۹۸ رسیده است. 

انقلاب اعتباری با سرمایه گذاری 
۱۰۰۰ میلیارد تومان در راه ها

مدیرکل راه و شهرسازی استان با تأکید بر 
این که بخش های راه و مسکن، دو پیشران 
اقتصادی هستند که می توانند در حوزه اقتصاد 
و اشتغال نقش مهمی داشته باشد، یادآور شد: 
در بخش  تنها  نشان می دهد  ها  پژوهش 
مسکن حدود ۲۰۰ تا ۲۳۰ شغل وابسته وجود 
قراردادهای  مجموع  داعی  گفته  به  دارد.  
راه  اصلی،  های  )راه  استان  راه  بخش 
روستایی، باند دوم و راه آهن( در سال گذشته 
یک هزار میلیارد تومان بوده که سهم زیادی 
در ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم داشته 
است.  مدیرکل راه و شهرسازی با بیان اینکه 
۸۴ درصد باندهای دوم موجود استان در سال 
۹۸ تعیین تکلیف شده گفت: این موضوع به 
لحاظ راهسازی رکوردی بی سابقه است و 
این مهم تنها به خاطر تخصیص اعتبارات 
ملی بوده  و به جرأت می توان گفت، سال 
۹۸ سال انقلاب اعتباری در حوزه راه های 

استان بوده است.

رشد ۲5 درصدی اعتبارات
 توزیع نیروی برق 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
حوزه  این  اعتبارات  تأمین  به  اشاره  با  نیز 
فروش  از  ناشی  داخلی  منابع  محل   ۵ از 
بودجه  قانون  استانی،  منابع  انشعابات، 
منابعی که  اعتبارات جاری و سایر  کشور، 
متقاضیان سرمایه گذاری می کنند،از افزایش 
۲۵ درصدی اعتبارات در سال ۹۸ گفت و 
خاطرنشان کرد: سال ۹۸  مجموع اعتبارات 
هزینه شده ۱۱۴ میلیارد تومان بود که به 
نسبت  ۹۱ میلیارد تومان اعتبارات سال ۹۷، 

قابل تأمل است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سپس 
ایجاد  در  نیروگاه های خورشیدی  به سهم 
اشتغال اشاره کرد و گفت: سال گذشته به 
همت ۷6 مشترک ۹۱۹ کیلووات ظرفیت 
نیروگاهی اجرا شد که از محل اتصال این 
نیروگاه ها به شبکه برق ۴ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تومان درآمد به متقاضیان این حوزه 
پرداخت شده است. به گفته دادگر؛ نیروگاه 

۷ هزار کیلوواتی سربیشه که اوایل سال ۹۸ 
عملیات اجرایی آن آغاز شد نیز  در اشتغال 

استان سهم بسزایی دارد.

رشد قابل توجه اعتبارات 
در حوزه جهاد کشاورزی 

در  درصد  اعتبارات)۴6  توجه  قابل  رشد 
اعتبارات  در  درصد  مصوب،۷۰  اعتبارات 
در  درصد  دارایی،۸۸  و  تملک  تخصیصی 
اعتبارات تخصیصی ملی و ...( در حوزه جهاد 
کشاورزی نیز از عوامل مؤثر در حجم پروژه 
ها و اشتغال ناشی از اجرای آنها بوده است. 

نیز  استان  رییس سازمان جهاد کشاورزی 
با اشاره به این که از محل اعتبارات سال 
گذشته ۸۴۳ پروژه آب و خاک با اعتبار ۱۰۹ 
میلیارد تومان عملیاتی شده که اجرای این 
طرح ها باعث اشتغال موقت بیش از ۴ هزار 
و ۵۴۷ نفر و تثبیت ۳ هزار و ۱۰۷ نفر شغل 

خواهد شد.
قوسی وی از اجرای ۱۳ هزار و 6۵۰ هکتار 
سامانه نوین آبیاری با اعتبار ۵۱ میلیارد و 
۴۰۰ میلیون تومان گفت که این طرح ها در 
قالب ۴6۲ پروژه انجام شده و اشتغال موقت 
۳ هزار نفر و تثبیت اشتغال یک  هزار و ۲۰۰ 

نفر را به همراه داشته است.
رشته   ۲۵6 بازسازی  و  مرمت  افزود:  وی 
اعتبار ۳6  با  قنات به طول ۸۰ کیلومتر و 
میلیارد تومان نیز اشتغال موقت یک  هزار و 
۲۲۷ نفر و تثبیت اشتغال یک  هزار و ۱۰۰ 
نفر را رقم زده است. رییس سازمان جهاد 
مجتمع   ۱۸ تکمیل  و  احداث  کشاورزی، 
 ۲6۷ مساحت  به  گلخانه ای  و  دامداری 
هکتار و با اعتبار ۳ میلیارد و ۲۰۰ تومان که 
اشتغال موقت ۹۰ نفر و تثبیت اشتغال ۲۰۰ 
نفر را به همراه داشته از دیگر اقدامات سال 
۹۸ عنوان کرد و گفت: طی سال گذشته ۵ 
پروژه تجهیز و نوسازی اراضی با اعتبار یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز اجرا شد 
که باعث اشتغال موقت ۵۰ نفر شده است. 
قوسی ادامه داد: با هزینه کرد اعتبارات تملک 
و دارایی و همچنین پرداخت ۲۱۸ میلیارد 
تومان تسهیلات برای ۹ هزار و ۵۰۰ طرح 
توسعه گلخانه ای و صنایع تبدیلی،در مجموع 
جهاد کشاورزی یک  هزار و ۱۵۰ اشتغال دائم 
ایجاد کرده و تثبیت اشتغال ۸ هزار و ۹۰۰ نفر 
را رقم زده است. وی آمار پروژه های افتتاح 
شده در مناسبت های مختلف سال گذشته را 
۷6۹ مورد برشمرد که با اعتبار ۱6۴ میلیارد 
تومان به بهره برداری رسیده و  باعث اشتغال 

بیش از ۷۷۰ نفر شده است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی درخصوص 
طرح هاب منطقه ای شتر هم گفت: صدور 
موافقت اصولی برای پرورش شتر، واگذاری 
6.۵ هکتار برای ایستگاه قرنطینه حیدرآباد 
نهبندان، واگذاری ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار زمین 
برای کاشت خار شتر و...  از جمله اقداماتی 
است که در این زمینه انجام شده و هر کدام 

نقش مهمی در ایجاد اشتغال داشته اند.

اشتغال دائم و موقت ناشی
 از پروژه های منابع طبیعی 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
منابع  های  پروژه  نقش  به  اشاره  با  هم 
طبیعی در ایجاد اشتغال دائم و موقت گفت: 
میلیون   ۸۰۰ با  جنگل  درحوزه   ۹۸ سال 
تومان اعتبار یک هزار و ۵۰۰ نفر روز شغل 
موقت - این مشاغل حین اجرای عملیات 
به وجود آمد- در حوزه بیابان با ۲۵ میلیارد 
تثبیت شغل و  نفر  اعتبار ۵۴ هزار  تومان 
اجرای  نفر روز شغل موقت حین  ۲ هزار 
عملیات، در مارچ پاشی با ۱۰ میلیارد تومان 
اعتبار ۲ هزار شغل و در حوزه آبخیزداری 
نیز با ۲۵ میلیارد تومان اعتبار تخصیصی 

6۱ هزار نفر تثبیت شغل و هزار نفر روز 
شغل موقت ایجاد شده است.

 افزایش ۲5 درصدی میزان 
اعتبارات ملی و استانی

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
صنایع دستی استان با اشاره به این مهم 
که میزان اعتبارات ملی و استانی در سال 
گذشته ۲۵ درصد افزایش داشته، عملکرد 
حوزه اش را با مقایسه جالبی از کل سال 
و  کرد  ارائه  سال ۹۸  دوم  ماهه  و 6   ۹۷
گفت: در سال ۹۷ تعداد پروانه های صادر 
شده تولید انفرادی صنایع دستی ۱۵۸ مورد 
بوده در حالی که در 6 ماهه دوم سال ۹۸ 
تعداد ۱۵۵ پروانه صادر شده است. رمضانی 
از پرداخت ۱۲ میلیارد ریال تسهیلات طی 
6 ماه دوم سال ۹۸ در حوزه صنایع دستی 
گفت و خاطرنشان کرد: در کل سال ۹۷ 
مبلغ ۱۵ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت 
کرده ایم.  به گفته وی؛ صنایع دستی نقش 

قابل توجهی در اشتغال و درآمدزایی دارد.

 هزینه کرد یکهزار میلیارد تومانی 
در بخش مسکن روستایی 

با  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
اجرای طرح ساخت ۱۰  این که  به  اشاره 
هزار واحد مسکن محرومین طبق تفاهم 
 نامه سه  جانبه سازمان برنامه و بودجه، بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی و کمیته امداد امام 
خمینی )ره( تأثیر زیادی بر وضعیت اشتغال 
براساس  کرد:  خاطرنشان  داشته،  استان 
اطلاعات دبیرخانه شورای عالی اشتغال به 
ازای هر 6۰ مترمربع واحد ساختمانی یک 
اشتغال پایدار ایجاد می شود، بنابراین تنها 
گذشته  سال  روستایی،  مسکن  بخش  در 
حدود ۷ هزار اشتغال ثابت در استان ایجاد 
شده است.آسمانی مقدم متذکر شد: علاوه 
بر طرح ۱۰ هزار واحد مسکن محرومین، 
یک  هزار و ۵۰۰ واحد دیگر در روستاهای 
استان بازسازی شده که البته تا قبل از این 
به طور میانگین سالانه یک هزار و ۵۰۰ تا 
۲ هزار واحد مسکونی در استان بازسازی 
می شد که سال گذشته با پیگیری استاندار، 
این رقم با افزایش 6 برابری)6۰۰ درصد( به 
۱۱ هزار و ۵۰۰ واحد رسید. وی با تأکید بر 
این که سال گذشته یک  هزار میلیارد تومان 
در بخش مسکن روستایی استان هزینه شد 
نقدینگی  از  ناشی  کار،  رونق  دلیل  به  و  
با  شد،  تزریق  بخش  این  به  که  بالایی 

کمبود مصالح و نیروی کار مواجه شدیم.

افزایش ۱56 درصدی
بودجه در حوزه گاز 

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی هم در 
تشریح اقدامات این حوزه که نقش بسزایی 
در اشتغال داشته به این نکته اشاره کرد که 
سرعت گازرسانی به روستاهای استان ۷ برابر 
میانگین ۱۲ سال گذشته بوده است.هاشمی 
با اشاره به این که سال گذشته ۴۴۰ میلیارد 
از ۴۴۴ میلیارد تومان اعتبار شرکت جذب و 
هزینه شده و تصریح کرد: از محل این اعتبار، 
گازرسانی به ۳۰۰ روستا و ۴۵۰ واحد صنعتی 
اشتغال  ایجاد  باعث  انجام شده که  استان 
مستقیم برای ۵۲ نفر و اشتغال غیرمستقیم 

برای ۳  هزار و ۷۱۳ نفر شده است. 

ایجاد 3 هزار شغل در حوزه صنعت

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رییس 
ما در سال ۹۸،  استان گفت: هدف گذاری 
به این  ایجاد ۳ هزار شغل بوده که تقریباً 
هدف نزدیک شده ایم. شهرکی از رشد حدود 
۲ درصد سهم صنعت و معدن در اشتغال خبر 
داد و گفت: این سازمان اشتغال ثبت نشده 
در حوزه معادن، اصناف و اکتشاف زیاد دارد.

وی ادامه داد: رشد اشتغال از ۲۹ درصد به ۳۲ 
درصد در این حوزه نشان از افزایش اشتغال 
در بخش صنعت، معدن و تجارت و همچنین 
اقدامات مثبت در استان دارد.به گفته وی؛ در 
این سال ها، جدای از ایجاد اشتغال، یکی از 
اتفاقات بسیار خوب در استان این بوده که 
نگذاشته ایم هیچ کارخانه بزرگ و شاخصی 

تعطیل و غیرفعال شود.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت  بیان 
کرد: افزایش ظرفیت استخراج در بنتونیت، 
کاشی و سرامیک، منیزیت، سنگ آهن و 
سنگ مرمر را در سال گذشته داشته ایم و 
در حوزه معدن ۷۵ پروانه اکتشاف صادر شده 
که از ظرفیت بخش خصوصی در این زمینه 
استفاده شد، علاوه بر این ۴۵ گواهی کشف 
منجر به ۳۵ میلیون تن ذخایر جدید شد و ۵۲ 
پروانه بهره برداری معدن هم با اشتغال ۴۰۰ 

نفردرحوزه فعالیت های معدنی داشتیم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی نیز گفت: در سال ۹۸ تعداد ۷۳۰ نفر 
شغل اولی با حداقل مدرک تحصیلی دیپلم 
و از ۲۰ تا ۳۵ سال در قالب طرح یارانه- 
دستمزد جذب ۱۷۱ بنگاه اقتصادی شده اند.

اشرفی از افزایش تعداد بیمه شدگان اجباری 
استان در سال ۹۸ خبر داد و گفت: تعداد بیمه 
شدگان اجباری سال ۹۷ در استان ۷۷ هزار 
و ۴۹ نفر بود که پارسال به ۸۰ هزار و 6۴۸ 

نفر افزایش یافت.
وی با بیان اینکه پارسال یک هزار و ۲۳۲ 
ایجاد شده،  فرصت شغلی در حوزه تعاون 
مشاغل  اعتبارات  درصد  داشت: ۹۰  اظهار 
خانگی نیز پرداخت شده که در کاهش نرخ 

بیکاری استان تاثیرگذار بوده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره 
و  روستایی  پایدار  اشتغال  تسهیلات  به 
عشایری گفت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون 
طی چهار مرحله ۲ هزار و ۸۲۹ فقره در قالب 
۳۵۰ میلیارد تومان با پیش بینی اشتغال 6 
هزار و  ۳۲۸ نفر در استان جذب شده است.

اشرفی ادامه داد: پارسال یک هزار و 6۷6 
نفر از طریق مراکز کاریابی در استان به کار 
پارسال  گرفته شدند. وی گفت: همچنین 
خانگی  مشاغل  مجوز   ۲۸۰ و  هزار  یک 
مستقل و ۳۸ مجوز پشتیبان به مبلغ 6 میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان صادر شده که تاکنون 

۹۰ درصد این اعتبار جذب شده است.
افزایی دستگاه های  ترتیب هم  این  به  و 
اجرایی نتیجه داد و کاری که هر حوزه ای 
گوشه ای از آن ره به دست گرفته بود، بار 
و نتیجه مطلوبی به همراه داشت و سبب 
طعم  دیگر  بار  یک  جنوبی  خراسان  شد 
شیرین موفقیت را بچشد و در جدول ارزیابی 
وضعیت اقدامات استان ها در اشتغالزایی و 
کاهش بیکاری، رتبه اول را از آن خود کند، 
اقدامی که می تواند در سال جهش تولید هم 

تکرار شود.

تکرار موفقیت استان در کسب پایین ترین نرخ بیکاری کشور

سهم صد درصدی افزایش اعتبارات
 در اقدامات اشتغالزای دستگاه ها 



موفقیت و انرژی

واکنش

 مبارزه با خشم

مدت  کوتاه   کنترل  روش های  از  می توان 
نشان دادن واکنش نیز استفاده کرد مثلا آنگاه که 
از فرط عصبانیت می خواهی فریاد بکشی یا حمله 
کنی به آرامی از یک تا 10 بشمار. در بسیاری از 
موارد همین فرصت و تغییر جهت توجه کافی است 
تا بتوانیم خشم خود را کنترل کنیم. تنفس عمیق 
و تصاویر آرامش دهنده هم می توانند احساس های 
خشم را آرام کنند. کتاب هایی وجود دارند که 
می توانند به شما روش های استراحت کامل را 
بیاموزند. وقتی شما این روش ها را آموختید، در 
هر وضعیتی می توانید از آنها استفاده کنید. اگر 
همسرتان فردی عصبانی است، می تواند این 

روش  را بیاموزید.

مرد خانه را نادیده نگیرید

اگر مرد از طرف شما احساس قدرت دریافت کند 
چیزی که از او دریافت می کنید صمیمیت است. او 
با این احساس در آسمان اوج می گیرد و شما را نیز 
همراه خود می برد. همسرتان از این که توانا باشد 

یا احساس توانایی کند، لذت می برد.
 او به دنبال کسی است که به قدرت هایش ایمان 
در جهت  را  حتی ضعف هایش  و  باشد  داشته 
تقویت توانایی هایش مثبت جلوه دهد. پس مراقب 

باشید و بدانید که :
اگر درآمد مستقلی دارید هرگز درآمد و پول تان را 
به رخ همسرتان نکشید. حتی اگر درآمد بیشتری 
دارید هرگز به روی خودتان هم نیاورید. بگذارید 
همسرتان احساس کند که همه چیز در دست 
اوست و امور مالی خانواده به دست قدرتمند او 
اداره می شود. همسرتان را با کسی مقایسه نکنید 
اگر واقعا به بهبود اوضاع مالی فکر می کنید او را 
برای تلاش بیشتر تشویق کنید. انتقاد دشمن 
صمیمیت است . هیچ وقت همسر خود را بی عرضه 
نخوانید زیرا با این کار صمیمیت و عشق متقابل 

مرد را از بین می برید.
شوهر خود را حلال مشکلات بدانید. مشکل را به 
او بگویید و از او بخواهید آن را حل کند و تایید 

کنید که تنها او قادر به حل این مساله است .
به مردان اندرز ندهید و نصیحت نکنید. مردها 
دوست دارند که مشکلات شان را به تنهایی 
حل کنند و اگر به شما چیزی نمی گویند یعنی به 
تنهایی قادرند موضوع را حل و فصل کنند و در 
صورت لزوم با شما در میان می گذارند. با نصیحت 
نکردن ، زندگی خود را عاشقانه کنید و سعی نکنید 

جای مادر او را بگیرید.

تاثیر بهار نارنج در لاغری

امروزه سبک زندگی سالم و تناسب اندام اهمیت 
زیادی در زندگی عموم مردم پیدا کرده است، بهار 
نارنج یکی از گزینه های طبیعی است که می توان 
در لیست رژیم غذایی برای کاهش وزن اضافه 

کرد. بهار نارنج، دارای مقادیر کمی از آلکالوییدها 
اسـت که آگونیست های سمپاتومیمتیک مستقیم 
و غیرمستقیم دارند. این مواد موجود در بهار نارنج 
که غلظت های بسیار کم دارند موجب کاهش 

وزن می شوند.

بیشتر سبزیجات  بخورید  
مصرف سبزیجات چیزی است که در تمامی 
رژیم های غذایی به چشم می خورد. در واقع اگر 
می خواهید وزن کم کنید، باید بیشتر سبزیجات 
بخورید. اگر همین حالا در کنار وعده غذایی 

برای  نمی کنید،  مصرف  سبزیجات  اصلی تان 
خودتان یک چالش تعریف کنید و سعی کنید در 
کنار نهار یا شام تان سبزیجات را لحاظ کنید. ایده 
این است که وعده غذایی تان را گسترش دهید و 

سبزیجات را در آن بگنجانید. 

چرا خوردن پوست ماهی مضر است؟

پوست ماهی اولین محلی است که در معرض 
آلوده شدن قرار می گیرد و خوردن آن به دلیل 
وجود جیوه سلامتی افراد را در معرض خطر قرار 

می دهد. 

نیترات  داشتن  علت  به  ماهی  پوست  مصرف 
فراوان سبب بیماری هایی نظیر سرطان و سنگ 
کلیه می شود و برای سلامتی بسیار مضر است، 
در زمان مصرف ماهی از میل کردن پوست آن 

خودداری کنید.

با این خوراکی  خون تان را جلا دهید

هندوانه از سیفی  جات تب  بر است، نوعی ملین 
گیاهی نیز به حساب می  آید و فشار خون را 
کاهش می  دهد و صفرابر است. مصرف آب 
هندوانه مخلوط با کمی عسل را برای دفع بلغم 

توصیه می  کنند. خوردن هندوانه با شیر خشت 
خاصیت تب بر بودن آن را افزایش می  دهد و آب 
هندوانه در ترکیب با عصاره تمبر هندی، نوشیدنی 
خوشمزه  ای پدید می  آورد که صفرابر است.مصرف 

آن باعث خرد شدن سنگ کیسه صفرا می  شود.

خیار  از مغز محافظت می کند

فیستین یک ترکیب آنتی اکسیدانی فلاوانول است 
که در خیار، توت فرنگی، سیب، انگور، خرمالو، 
 انبه و سایر میوه ها و سبزیجات یافت می شود.

نتایج به دست آمده از تحقیقات نشان می دهد 

بهبود  را  یادگیری  و  حافظه  قدرت  فیستین 
جلوگیری  آلزایمر  بیماری  بروز  از  و  می بخشد 
اتفاق  می کند که در نتیجه تجمع پلاک مغز 
می افتد، این ماده دارای اثرات ضد سرطان، ضد 

التهاب و سایر اثرات مفید سلامتی است.

 با توجه به ویروس کرونا اگر یک ماده غذایی در دمای 100 درجه و به مدت 5 دقیقه روی حرارت قرار 
بگیرد حتما آلودگی آن از بین خواهد رفت. وقتی ما هر غذایی را روی حرارت قرار می دهیم مانند نان یا هر 
غذای دیگر باعث می شود تا آلودگی ویروسی کرونا را کمتر کنیم که ممکن است غذا از بیرون خریداری 
یا تهیه شده باشد؛ بنابراین این کار معمول ترین و بهترین روش جهت پاک کردن ماده غذایی از آلودگی 
است. بعضی از افراد می گویند ما سالاد الویه را در داخل منزل تهیه می کنیم و چرا باید مجدد آن را گرم 
کنیم؟ اما اگر یک درصد احتمال دهیم که ممکن است هوایی آلوده از طریق ذرات تنفسی مانند عطسه، 

سرفه و ... به داخل خانه وارد شده باشد و در داخل غذا نفوذ کند دیگر قابل گرم کردن و مصرف نیست.

بر اساس تحقیقات انجام شده در دانشگاه هنگ کنگ ویروس می تواند به مدت یک هفته در لایه بیرونی 
ماسک باقی بماند. ضدعفونی کننده های خانگی ازجمله سفیدکننده، در از بین بردن این ویروس مؤثر هستند. 
این ویروس می تواند در یک محیط مطلوب بسیار پایدار باشد.گروهی از محققان مدت زنده ماندن این 
ویروس در دمای اتاق و در سطوح مختلف آلوده را مورد بررسی قرار دادند این ویروس بر روی کاغذ چاپی و 
دستمال کاغذی کمتر از سه ساعت زنده است اما بر روی چوب و پارچه ) یک ژاکت آزمایشگاهی استاندارد 
پنبه ای( تا دو روز ناپدید می شود. بر روی شیشه و اسکناس، ویروس 2 روز می ماند، اما باگذشت ۴ روز از 

بین می رود و بر روی پلاستیک بین چهار تا هفت روز وجود دارد.

کرونا چند روز روی لایه بیرونی ماسک می ماند؟چرا در روزهای کرونایی نباید غذای سرد و سالاد الویه مصرف کرد؟

ترس وجود دارد تا از ما محافظت کند. ترس را نمی توان 
خوب یا بد پنداشت بلکه تنها وسیله ای برای تصمیم گیری 
بهتر برای هر فرد است. اگر ترس موجب عقب نشینی و 
حرکت نکردن در شما می شود بهتر است هر چه زودتر بر 
آن غلبه کنید. اتفاقا ترس باید وسیله ای باشد برای حرکت 
و جنب و جوش هر چه بیش تر ما در زندگی. بدانید که منشأ 
ترس شما در این مسیر کجاست و چگونه می توانید از آن 

در راستای رسیدن به اهداف تان کمک بگیرید.
چند بار برایتان پیش آمده است که برای انجام ندادن 

کارهایتان عذر و بهانه آورده اید؟ مثلا، خیلی سخت است، 
خیلی خسته ام، زمان نداشتم و ... . این بهانه ها برایتان آشنا 
نیست؟ بیشتر ما درگیر محدودیت های ذهنی خود و امروز 
و فردا کردن کارها هستیم در حالی که افرا موفق، حتی 
وقتی کاری را دوست ندارند نیز از همه زمان خود استفاده 
می کنند و همه تلاش خود را انجام می دهند. افراد موفق 
اصولا کارهایی را انجام می دهند که دیگران آنها را سخت 
و دشوار می نامند. آنها همه خطرات احتمالی را پیش بینی 
و برای کارهای خود برنامه ریزی می کنند. خلاقیت، جرات 

و شهامت دارند. آنها به طور ذاتی موفق و خوش شانس به 
دنیا نیامده اند، بلکه با اراده، سخت کوشی و نداشتن ترس به 
موفقیت های خود رسیده اند. آنها به جای پیدا کردن موانع، 

موقعیت ها را کشف می کنند.
 کتاب قدرت اعتماد به نفس اثر برایان تریسی، یک اثر 
فوق العاده در رابطه با روش ها و راه های زندگی مقتدرانه 
است. در این کتاب سوالی از خواننده پرسیده می شود و آن 
این است که “اگر موفقیت شما تضمین شده بود چه کاری 

انجام می دادید؟” آیا باز هم تلاش شما ادامه داشت؟ 

برای رسیدن به موفقیت ترس را بفهمید
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را که بیشتر از همه چیز برشما می ترسم چند مورد است یک اینکه مبادا غرق در مادیات و شهوات و راحت طلبی ها شوید و آخرت را فراموش کنید و وظیفه مهم و تاریخ سازی که 
برعهده شماست از یاد ببرید و بدانید که این همه امکانات دنیا از قبیل: مال، زندگی، خانه و ماشین، زن و فرزند و تمام آنچه در زندگی قابل دل بستن است همه آنها برای آزمایش ما است. 
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نمازهاي واجب ۶- خرماي پخته- 
سوره 1۶ - فرستاده خدا- قهوه 
7- صندلي کودک- مزه- دین 
و آیین 8- از نوشت افزار- نادر- 
پدر ۹- عدد یک رقمي- گلوله 
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11- ویرگول- گناهها- رطوبت 
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عناصر شیمیایي 1۳- مکالمه و 
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کند- با شرم و حیا- درهم قاطي 
شدن -15 پایتخت کامرون- به 
پرسلولي  جانوران  از  سلولهایي 
گفته مي شود که داراي دو سري 
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به تعدادی راننده پایه یک )با سابقه کار با   
تریلی( جهت کار در شرکت حمل و نقل 
نیازمندیم.   ۰۹۱۵۶۶۹۰۰۶۸- خسروی

سمســـاری صــادق
لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم.

۰۹۱۵۱۶۴۱۴۶۴ - ۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹

مشاور رسمی مالیاتی
محمد علی واحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۳۵ - ۰۹۳۷۴۲۹۷۵۷۴
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

جرثقیل و کفی کیارش 
بارگیری - جابجایی - تخلیه

۰۹۹۱  ۱۷2  ۰۵۱۰

آگهی تغییرات شرکت عامر افلاک خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 5926 و شناسه ملی 
14008166272 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 
آقای عادل غریبی به شماره ملی 0640236911 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید محمد فرساد به 
شماره ملی 0640261191 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای یونس مهربان به شماره 
ملی 0651986052 به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق و 
اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته با امضای آقای سید محمد فرساد )مدیر عامل( یا آقای عادل 

غریبی )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )۸۱۰۱۸۵(

آگهی تغییرات شرکت عامر افلاک خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 5926 و شناسه ملی 
العاده مورخ 1398/12/12  14008166272 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان سید محمد فرساد به شماره ملی 0640261191 و عادل غریبی 
به شماره ملی 0640236911 و یونس مهربان به شماره ملی 0651986052 به عنوان اعضای اصلی 
 هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم وجیهه یعقوبی به شماره ملی 0640052339 
به سمت بازرس اصلی و آقای محسن مهجوره به شماره ملی 0653366949 به سمت بازرس علی البدل 

شرکت به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )۸۱۰۱۸۶(

ملی  شناسه  و   5994 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  بارثاوا  آفرینان  کیمیا  شرکت  تغییرات  آگهی 
14008420356 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/12/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقای مرتضی مقری فریز به شماره ملی 0062951882به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهره 
صباغ گل به شماره ملی 0049598155به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فروغ مقری به شماره 
ملی 0640247733 به سمت عضو هیئت مدیره به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت باقیمانده 
تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 2 - خانم فروغ مقری به شماره ملی 0640247733 به عنوان مدیر 
عامل شرکت برای مدت باقیمانده تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید. 3 - کلیه اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای خانم فروغ 

مقری به شماره ملی 0640247733 )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )۸۱۰۱۸۷(

آگهی تغییرات شرکت تک پودر نوین سرایان )سهامی خاص( به شماره ثبت 358 و شناسه 
ملی 14006918613 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/07/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - آقای حمیدرضا مظفری بیدگلی به شماره ملی 1250101328 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای محسن روحانی بیدگلی به شماره ملی 6199718305 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای علی مظفری بیدگلی به شماره ملی 6199528700 به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم الهام صدیقیان بیدگلی به شماره ملی 
6199967321 به سمت مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردید. 3 - کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و نامه های اداری 
و عادی با امضای خانم الهام صدیقیان )مدیر عامل( یا آقای حمیدرضا مظفری بیدگلی )رئیس 
هیئت مدیره( یا آقای محسن روحانی بیدگلی)نایب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت 

دارای اعتبار است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری سرایان )۸۱۰۱۹۱(

آگهی تغییرات شرکت تک پودر نوین سرایان )سهامی خاص( به شماره ثبت 358 و شناسه ملی 
14006918613 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/07/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - آقایان حمیدرضا مظفری بیدگلی با کد ملی 1250101328 و محسن روحانی 
بیدگلی با کد ملی 6199718305 و علی مظفری بیدگلی با کد ملی 9169528700 به عنوان 
اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای مهدی عنایتی بیدگلی 
به شماره ملی 6199757726 به سمت بازرس اصلی و خانم زهرا مظفری بیدگلی به شماره ملی 
6199594045 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. 3 - پس از قرائت 
گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 97 مورد تصویب قرار 

گرفت.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری سرایان )۸۱۰۱۹2( آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 971257 محکوم علیه آقای سعید هاشمی محکوم است به پرداخت مبلغ 
500/000/000 ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای حمیدرضا بهدانی و پرداخت مبلغ 200/000/000 

ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف1- موتور الکومپ ایتالیا 5/5 کیلو وات با گارانتی موسی خانی که 
به مبلغ 327/000/000 ریال کارشناسی شده است. 2- تابلو پار کنترل آلفا مدل tron با قدرت 7/5 کیلو وات با کا کدک به مبلغ 
183/000/000 ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ 1399/2/6 از ساعت 10 الی 11 صبح در دفتر اجرای 
احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته 
خواهد شد. ضمنا شرکت کنندگان در مزایده می بایست 10 درصد مبلغ کارشناسی را به حساب سپرده با شناسه پرداخت جهت 
ردیف یک با شناسه 97561030055001283 و جهت ردیف دو با شناسه 97561030055001279 واریز و برنده مزایده مکلف 
است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و 
مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان 

داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. 

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمد آدینه

دادگستری کل استان خراسان جنوبی
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خراسان  سازندگی  بسیج  *مسئول 
جنوبی  : ۱۱۰ بسته غذایی در قالب 
بن خرید به ارزش ۱۷ میلیون تومان 
به همراه ۲۵۰ عدد ماسک سه لایه 
فیلتردار بین کارگران روزمزد )سرگذر( 

بیرجند توزیع شد.
* روحانی روستای طارق: با کمک 
خیرین ۱۸۲ کیسه برنج  به ارزش 
تقریبا ۱۳ میلیون تومان  تهیه شد، 
غذایی  سبد   ۴۰ همچنین  افزود: 
شامل ماکارانی و سویا و رب و روغن 
و لپه  به مبلغ یک میلیون و ششصد 
نیازمندان  بین  و  تهیه  هزارتومان 

روستای طارق توزیع شد.
فرهنگی  های  کانون  ستاد  *مدیر 
هنری مساجد استان  : با همکاری 
کانون فرهنگی هنری صاحب الزمان 
نیکوکاری  مرکز  و  روستای  آ سفیچ 
یک  جنوبی،  خراسان  یاران  رسانه 
راس گوسفند قربانی و گوشت گرم 

بین ۷۰ خانواده نیازمند توزیع شد.

استاندار :آمار کرونا به تفکیک شهرستان ها اعلام شود

محمودآبادی-از این پس آمار مربوط به کرونا در استان به تفکیک شهرستان ها اعلام می شود. چندی پیش بر اساس دستور العمل وزارت بهداشت مبنی بر اینکه آمار مبتلایان و فوتی های کرونا 
به تفکیک استان اعلام نشود دانشگاه علوم پزشکی خراسان جنوبی نیز تصمیم گرفت آمار این استان را به تفکیک شهرستان ها اعلام نکند اما در جلسه ستاد مدیریت کرونا در استان اعلام به 

تفکیک شهرستان ها تصویب شد. استاندار خراسان جنوبی در این جلسه گفت: اخبار و آمار مربوط به کرونا در استان به تفکیک شهرستان ها اعلام خواهد شد.

پویش همدلی بخشش اجاره 
مهدهای کودک

گفت:  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
اجاره  بخشش  منظور  به  همدلی  پویش 
مهدهای کودک استان در تعطیلات ناشی از 
کرونا در سطح کشور راه اندازی شده است .                                                                                  
عرب نژاد مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی  
کانون  مهدها،  کمک  با  پویش  این  گفت: 
پیگیری  رسانه ها  و  استان  توسعه مهدهای 
می شود. او گفت: این پویش با توجه به هزینه 
موضوع  ویژه  به  کودک  مهدهای  سنگین 
اجاره بهای ساختمان مهدها، حقوق پرسنل و 
کاهش شدید درآمد این مراکز و خطر تعطیلی 
راه اندازی  نیکوکار  و  خیر  افراد  توسط  آنها 
شده است. عرب نژاد تصریح کرد: هدف از 
این پویش کمک به بقای مهدهای کودک 
خسارت دیده است و در این پویش مالکان 

نیکوکار مقداری از اجاره را می بخشند.

خوشه کسب و کار صنایع دستی 
برای هر شهرستان 

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان گفت: برای 
ایجاد جهش تولید در صنایع دستی خراسان 
محصول  یک  شهرستان  هر  در  جنوبی، 
شد.  تعیین  کار  و  کسب  خوشه  عنوان   به 
هر  در  طرح  این  در  افزود:  زاده  عباس 
شهرستان به صورت پایلوت، یک یا دو رشته 
فعال صنایع دستی به عنوان خوشه کسب و 
کار، تعیین و شهرستان مورد نظر به عنوان 
پایگاه حمایتی این رشته ها در استان انتخاب و 
تمامی مباحث از جمله تولید، اشتغال، آموزش، 
بازاریابی و فروش محصولات آن رشته زیر 

نظر همان شهرستان انجام می شود.

شناسایی افرادی با درآمد پایین
 در استان آغاز شد

مهر- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی افزود: شناسایی افراد دارای 
کمترین میزان درآمدی و فاقد شغل ثابت 
برای واریز مبلغ ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان 
با سازمان هدفمندی یارانه ها است که از 
اشرفی  غلامرضا  می گیرد.  صورت  مرکز 
میلیون  دو  کارت خرید  دریافت  زمینه  در 
تومانی توسط افراد فاقد درآمد ثابت، افزود: 
در این زمینه تاکنون از تهران ابلاغیه ای 
به دست ما نرسیده و بعد از دریافت ابلاغیه 
داد.   خواهیم  انجام  را  کار  دستورالعمل  و 
اقتصادی  شرایط خاص  با  داد:  ادامه  وی 
بدون شک  اقتصادی  بنگاه های  بر  حاکم 
و  کارگری  واحدهای  در  آرامش  حفظ 
بهبود روابط بین کارگر و کارفرما یکی از 
مراجع  و  مشاوره  واحدهای  مهم  وظایف 
موفق  ما  که همکاران  بوده  اختلاف  حل 

به مدیریت موضوع شدند.

بارندگی شدت می گیرد

ایرنا- کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان 
جنوبی گفت: براساس الگوی نقشه های پیش 
تا سه شنبه  یابی هواشناسی شدت بارش ها 
و  معابر  آبگرفتگی  آب،  روان  وقوع  باعث 

سیلابی شدن مسیل ها در استان خواهد شد.
و  همدیدی  افزود:  زارعی  فاطمه 
آینده نگری نقشه ها بیانگر رگبار و رعد و 
برق و برخورد صاعقه و در مناطق مستعد 
بارش تگرگ و تشکیل مه تا اواخر هفته 
در  بنابراین  بود. وی گفت:  جاری خواهد 
این مدت وزش باد شدید و در برخی نقاط 
گرد و خاک پیش بینی می شود که باعث 

کاهش دید افقی خواهد شد.

 دُرُخش درمیان، رکورددار باران
استان  در شبانه روز گذشته

 ۲۴ در  استان  بارندگی  میزان  بیشترین 
 ۲۵ با  درمیان  درخش  در  گذشته  ساعت 
هواشناسی  کارشناس  شد.  ثبت  میلیمتر 
در  و   ۲ نهبندان  در  مدت  این  در  گفت: 
کمتر  سرایان  و  بشرویه  قاین،  فردوس، 
لطفی  است.  باریده  باران  میلیمتر  یک  از 
 ۲۴ در  استان  شهر  خنک ترین  افزود: 
 ۹ دمای  کمینه  با  بشرویه  ساعت گذشته 
نهبندان  دهسلم  نقطه،  گرمترین  و  درجه 
با بیشینه دمای ۲۹ درجه بود. وی گفت: 
ساعت   ۲۴ در  نیز  بیرجند  دمای  کمینه 
سانتیگراد  درجه   ۲۲ و   ۱۲ بین  گذشته 

بالای صفر گزارش شده است.

۳ کشته در تصادف 
محور قاین - بیرجند

صدا و سیما - حادثه رانندگی محور قاین - 
بیرجند سه کشته بر جای گذاشت.  رئیس 
پلیس راه استان گفت: ظهر شنبه  در کیلومتر 
اثر برخورد یک  ۸ جاده قاین- بیرجند، در 
دستگاه خودروی پراید ۱۱۱ با یک دستگاه 
پیکان وانت متاسفانه سه نفر کشته شدند. 
سرهنگ رضایی علت این حادثه را انحراف 
به چپ خودروی پراید ناشی از خستگی و 

خواب آلودگی اعلام کرد.

کشف 208 کیلو تریاک
 در “خوسف” 

مأموران  گفت:  استان  انتظامی  فرمانده   
دریافت  با  خوسف  شهرستان  انتظامي 
سنگین  محموله  انتقال  بر  مبني  خبري 
مواد مخدر از طریق محورهاي مواصلاتي 
بررسي موضوع  بلافاصله  این شهرستان، 
سردار  دادند.  قرار  خود  کار  دستور  در  را 
شجاع  با بیان این که در بازرسي از خودرو 
تریاک کشف شد، تصریح  کیلوگرم   ۲۰۸
این عملیات یک خودرو سواري  در  کرد: 
مي  اسکورت  را  مخدر  مواد  محموله  که 
با  توقیف شد و ۳ متهم  کرد شناسایي و 
قانوني  پرونده جهت سیر مراحل  تشکیل 

به مراجع قضائي معرفي شدند.

نجات جان دو بره وحش 
 در باقران بیرجند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان 
گفت: دو بره وحش  در منطقه حفاظت شده 
باقران بیرجند توسط مردم، پیدا و به فعال 
گزارش   شد.به  داده  تحویل  زیست  محیط 
از  بره وحش پس  دو  این   ، و سیما   صدا 
پیدا شدن به فعال محیط زیست در روستای 
تحویل  نگهداری  برای  نهبندان  دراز  چاه 
جنوبی  خراسان  افزود:  شدند.مستقیم  داده 
از وضعیت  زیستی  و  ژنتیکی  تنوع  نظر  از 
بسیار مطلوبی برخوردار است که سبب شده 
گونه های منحصر به فردی با شهرت جهانی 

در  استان زیست کنند.

اخبار  کوتاه 

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان  
جنوبی گفت: تغییر زمان کشت محصولات 
از بهاره به پاییزه جدیدترین سیاست  جهاد 
کشاورزی برای مدیریت خشکسالی در حوزه 
زراعی است و امسال کشت بهاره حبوبات و 

محصولات علوفه را به پاییز انتقال دادیم.
سید مجتبی حسینی در نشست خبری آنلاین 
تشریح برنامه های سازمان جهاد کشاورزی 
استان خراسان جنوبی در حوزه زراعت افزود: 
شرایط اقلیمی استان قابلیت تغییر کشت از 
بهاره به پاییزه را دارد که در این خصوص 
برای کاهش مصرف آب درخصوص کشت 

حبوبات و چغندرقند نیز اقدام شده است.
به گزارش ایرنا،وی گفت: یکی از اولویت های 
افزایش  جاری  سال  در  سازمان  این  مهم 
اقداماتی  لذا  است  واحد سطح  در  عملکرد 
مانند به نژادی و به زراعی در دستور کار قرار 

گرفته است.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
با  حاضر  حال  در  آبی  منابع  افزود:  جنوبی 
توجه به تغییرات فیزیکی، کاهش بارندگی و 
خشکسالی تحت تاثیر قرار گرفته و به تبع آن 
سطح زراعی محصولات کشاورزی کاهش 
پیدا کرده است. وی با بیان طی سال های 
اخیر کاهش منابع آبی سبب تغییر بخشی 
از اراضی زراعی به باغی شده است، اظهار 
کرد: سالانه ۷۰ هزار هکتار اراضی زراعی زیر 
کشت انواع محصولات قرار می گیرد که از 
این میزان ۴۰ هزار هکتار کشت پاییزه و ۳۰ 

هزار هکتار مربوط به کشت بهاره است.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: عمده محصولات زراعی استان 
شامل گندم، جو، پنبه، محصولات جالیزی و 

دانه های روغنی است.
وی سطح زیر کشت پنبه استان را هفت هزار 
هکتار اعلام کرد و گفت: کشت پنبه حائز 

اهمیت است اما برخی کشت آن را به صلاح 
استان کم آب خراسان جنوبی نمی دانند.

حسینی ادامه داد: محصول پنبه به دلیل اینکه 
پیشران توسعه بسیاری از صنایع است لذا 
با تاکید وزارتخانه باید در کشور و خراسان 
جنوبی مورد توجه قرار گیرد و در کشوری که 
اشتغال مهمترین بخش اساسی آن محسوب 
می شود تولید پنبه می تواند راهگشای اشتغال 
و اقتصاد باشد. وی در ارتباط با مصرف آب 
زیاد پنبه گفت: اگر پنبه محصولی آب بر است 
دارای  کم آب بر،  محصولات  مقابل  در  اما 
میزان بهره وری و تولید چهار برابری است 

تولید بسیار  زیاد آب در مقابل  لذا مصرف 
بالای آن تاثیری ندارد. وی با تاکید بر اینکه 
در استان تهیه و تولید بذور اصلاح نژاد شده 
مورد توجه قرار گرفته است گفت: در زمینه 
کشت جو، پنبه، گندم و دانه های روغنی از 

بذر اصلاح نژاد شده استفاده می شود.
حسینی تصریح کرد: خراسان جنوبی در تولید 
پنبه، استان شاخص است و انحصار تولید پنبه 

از نوع رقم خرداد به دلیل زودبازده بودن از 
دیگر برنامه های جهاد کشاورزی است.

وی گفت: یکی دیگر از اقداماتی که برای 
بخش کشاورزی در خراسان جنوبی مورد 
توجه قرار گرفته، شناسایی ارقام پربازده و 

سازگار با شرایط اقلیمی استان است.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
به توسعه کشاورزی  لزوم توجه  بر  جنوبی 
حفاظتی و پایدار در استان تاکید کرد و گفت: 
هاب  عنوان  به  بشرویه  شهرستان  اکنون 
کشاورزی حفاظتی در کشور معرفی شده و 
اقدامات خوبی در این خصوص انجام شده 

از  زیادی  بخش  اینکه  بیان  با  وی  است. 
 کشاورزی در استان به صورت سنتی است ،
افزود: کشاورزی کار نرم افزاری است و به 
در  لذا  دارد  نیاز  دانش های مربوطه  ارتقای 
بومی  دانش  پایه  بر  استانی که کشاورزی 
است باید با کمک دانش بومی آموزش های 
مناسب به کشاورزان ارائه شود.حسینی کمبود 
مواد آلی خاک را یکی از مشکلات بخش 

کشاورزی دانست و تصریح کرد: با توجه به 
این مشکل باید کشاورزی استان به سمت 

کشاورزی حفاظتی سوق داده شود.
استان  و  کشور  در  کود  کمبود  درباره  وی 
گفت: کمبود کود به دلیل تحریم است و 
جهاد  وزارت  موجود،  تحریم های  علیرغم 
نیاز  مورد  کود  تامین  بحث  در  کشاورزی 

کشاورزان تلاش کرده است.
حسینی گفت: سال زراعی گذشته بیش از ۱۸ 
هزار تن انواع کود در خراسان جنوبی تامین و 

توزیع شده است.
وی ادامه داد: همچنین در ۶ ماه گذشته سال 

زراعی جاری )از مهر ۹۸( تاکنون ۱۰ هزار تن 
انواع کود شیمیایی در استان توزیع شده است.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه بخشی از کود فسفات 
مورد نیاز کشور از خارج تامین می شود، اظهار 
کود  شد  سعی  نیز  خصوص  این  در  کرد: 
فسفات مورد نیاز استان را از محل ذخیره های 
داخل استان تامین و مشکل کشاورزان را 

برطرف کنیم.
وی در بخش دیگری از این نشست خبری 
خراسان  گندم  زیرکشت  سطح  مجازی، 
جنوبی را ۱۸ هزار و ۶۰ هکتار اعلام کرد و 
گفت: این میزان حدود ۹۷ درصد سطح زیر 
کشت سال گذشته است.حسینی درباره خرید 
داشت:  اظهار  از کشاورزان  گندم  تضمینی 
قیمت هر کیلوگرم گندم سال قبل یک هزار 
و ۷۰۰ تومان بود که امسال به ۲ هزار و ۵۰۰ 
تومان افزایش یافته است و متناسب با کیفیت 

محصول افزایش یا کاهش خواهد داشت.
وی با بیان اینکه میزان تولید گندم در استان 
امسال ۶۷ هزار تن پیش بینی شده است 
 ۱۸ کشاورزان  از  گندم  خرید  برای  افزود: 
مرکز خرید تضمینی فعال است که سه مرکز 
مربوط به اداره غله و ۱۵ مرکز زیر نظر تعاون 

روستایی استان فعال است.
کشاورزی  جهاد  سازمان  زراعت  مدیر 
خراسان جنوبی گفت: سال گذشته مطالبات 
گندم کاران از طریق خرید تضمینی به طور 

کامل و در اسرع وقت پرداخت شد.
وی از وجود ۱۱ مزرعه الگویی کشت ارقام 
مختلف گندم در استان خبر داد و گفت: در 
دارای  مزارع  در  تولیدی  اراقام  که  صورتی 
عملکرد و کیفیت بالایی باشد وارد چرخه 

تجاری سازی و تولید انبوه می شود.
حسینی از توسعه کشت  دانه های روغنی در 
استان خبر داد و گفت: کلزا و گلرنگ از جمله 
دانه های روغنی است که در استان کشت 
می شود اما به دلیل شرایط اقلیمی منطقه 
کشت گلرنگ بیش از کلزا مورد توجه است.

وی تصریح کرد: بیش از یک هزار و ۵۰۰ 
انواع  کشت  زیر  استان  اراضی  از  هکتار 
دانه های روغنی از جمله کنجد، کلزا و گلرنگ 
است که ۱۳۰ هکتار فقط مربوط به محصول 

گلرنگ است.

ایرنا - مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
میزان  بیشترین  دستکش  گفت:  جنوبی 
از  را  استان  در  بهداشتی  اقلام  کشفیات 

زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون به خود 
اختصاص داده است. محمدحسین اشرفی 
نظارت  ویژه  طرح  اجرای  شروع  از  افزود: 
بر عرضه اقلام بهداشتی مربوط به مقابله 
استان  در  تاکنون   )۹۸ اسفند   ۵( کرونا  با 
شامل  تخلف  پرونده  جنوبی، ۲۶  خراسان 
اختفا، احتکار و گرانفروشی تشکیل و برای 
رسیدگی به شعب تعزیرات حکومتی استان 
ارسال شده است.وی گفت: از مجموع این 

پرونده ها تاکنون به ۱۲ پرونده رسیدگی  و 
برای آنها رای صادر شده است.

وی با بیان اینکه متهمان ۲ پرونده تبرئه 
داد:  ادامه  شدند  محکوم  نیز  مورد   ۱۰ و 
 ۸۲ پرداخت  به  پرونده ها  این  متخلفان 
شدند  محکوم  نقدی  جزای  ریال  میلیون 
علاوه بر این، تمامی اقلام کشف شده برای 
توزیع بین مراکز درمانی در اختیار دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند قرار گرفت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
اظهار داشت: از مجموع پرونده های تشکیل 
شده پنج پرونده در دادسرا رسیدگی می شود 
و مابقی نیز در شعب تعزیرات حکومتی در 
حال رسیدگی است. وی تاکید کرد: بازرسی 
جمله  از  توزیعی  و  تولیدی  واحدهای  از 
اقلام  توزیع کننده  واحدهای  و  داروخانه ها 
بهداشتی کماکان در استان ادامه دارد. اشرفی 
و  اجتماعی  فاصله گذاری  طرح  اجرای  به 

هوشمند اشاره کرد و گفت: از امروز فعالیت 
درخصوص  نظارتی  مشترک  گشت های 
فعالیت اصناف و سایر مراکز افزایش می یابد. 
وی بیان کرد: بیشترین نظارت ها درخصوص 
اصنافی است که فعالیت خود را آغاز کرده اند 
و تعزیرات حکومتی بیشتر جنبه ارشادی و 
اصناف  کار  به  آغاز  دارد چراکه  پیشگیرانه 
رعایت  و  تعهد  اخذ  ثبت نام،  به  مشروط 

پروتکل های بهداشتی است.

کاری- معاون صنایع دستی خراسان جنوبی 
میراث  وزیر  مونسان  دکتر  کرد:  عنوان 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، دولت 
با هدف حفظ اشتغال نیروی انسانی شاغل 
در حوزه های گردشگری و صنایع دستی  
با بسته حمایتی زیر برای واحدها و فعالان 
گردشگری و صنایع دستی موافقت کرده 

است.  حسین عباس زاده با اشاره به امهال 
سه ماهه مالیات اعم از مالیات بر درآمد و 
مالیات بر ارزش افزوده، افزود:  تعویق سه 
بانکی  تسهیلات  اقساط  بازپرداخت  ماهه 

انجام شود. 
وی ادامه داد: امهال پرداخت ۲۳ درصد حق 
بیمه کارفرمایی پرسنل شاغل در واحد های 

گردشگری و صنایع دستی انجام شود.
معاون صنایع دستی خراسان جنوبی با اشاره 
به تعویق پرداخت قبوض حامل های انرژی) 
آب ، برق، گاز( به مدت سه ماه و پس از آن 
بصورت اقساطی ادامه داد:  امکان استفاده 
واحدها و فعالان گردشگری وصنایع دستی 
از اوراق تضمینی سرمایه در گردش، گواهی 

اعتبار مولد انجام خواهد شد. 
عباس زاده خاطر نشان کرد: امکان استفاده 
از تسهیلات بانکی با نرخ ۱۲ درصد امکان 
این  بر  بیان کرد: علاوه  پذیر است.  وی 
تمدید دوره امهال سه ماهه موارد فوق الذکر 
به شش ماه نیز در دست پیگیری است که 

به محض نهایی شدن اعلام خواهد شد.

کشت بهاره فقط در 30 هزار هکتار از اراضی خراسان جنوبی 

رونمایی از برنامه جدید کشاورزی استان

دستکش؛ بیشترین کشفیات اقلام بهداشتی در استان 

بسته حمایتی فعالان گردشگری و صنایع دستی

اطلاعیه کرونایی روزنامه آوا

قابل توجه اصناف ، بازاریان و ارائه دهندگان
 خدمات در حوزه استان خراسان جنوبی

با سلام و تبریک اعیاد به استحضار می رساند روزنامه آوا در جهت همراهی با تلاش مردم و مسئولین در پیشگیری از ابتلای هم استانی های عزیز 
به بیماری کرونا در نظر دارد برای جلوگیری از خروج خانواده ها از خانه برای تامین مایحتاج و به جهت معرفی و اطلاع رسانی اینگونه خدمات به 
شهروندان ، تبلیغات و اطلاعیه های صنوف و کسبه محترم استان که در آن خدمت ارسال و تحویل درب منزل را انعکاس می دهد در استاندارد 
مشخص شده  به صورت رایگان در روزنامه منتشر نماید و از همه هم استانی های گرامی دعوت می نماید با توجه به نیاز به عدم خروج از منازل 
برای پیشگیری از بحران،  از این طریق خدمات مورد نیاز خود را دریافت نمایند .  جهت کسب اطلاع بیشتر می توانید با شماره ۳۲۲۲۴۵۸۲ 

داخلی ۱ تماس حاصل نمایید. 

سوپر گوشت مدرس
پذیرش گوشت سفارشی 

)گوسفند، گوساله، شتر، جگر، کله پاچه، دنبه(
 فقط با یک تلفن ارسال درب منزل شما

۳۲۰۲۳۰۸۲ - ۰۹۱۵۵۶۱۰۵۷۲
آدرس: مدرس ۱ – انتهای کوچه

رستوران سنتی 
شمس العماره

جهت حفظ سلامتی شما همشهریان محترم  
با بسته بندی کاملا بهداشتی به صورت بیرون بر

 در خدمت شما عزیزان هست.
۳۲۴۵۴۱۳۰ – ۳۲۴۵۴۲۲۰

غفاری- میدان ولی عصر”عج” )اکبریه(
 رستوران سنتی شمس العماره

سوپر مارکت 
شمس

جهت رفاه حال همشهریان گرامی  
آماده ارائه خدمات غیر حضوری می باشد. 
)سفارش غیر حضوری/تحویل خرید شما درب منزل(

آدرس: بین معلم ۱۰ و ۱۲ 
۳۲۲۰۴۱۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۶۸

هایپر مارکت کوثر
برای حفظ سلامتی مشتریان گرامی سفارش 
شما عزیزان را غیرحضوری پذیرش کرده 

و درب منزل تحویل می دهیم.
)در محدوده معصومیه و سایت اداری(

۰۵۶۳۲۳۵۸۲۴۶ - ۰۹۳۷۵۶۳۵۳۰۰
  ۰۹۱۵۱۶۳۱۶۱۴ – شریفی
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امام صادق علیه السلام فرمودند :

هُ أنْ یكَونَ منِ أصحابِ القائمِِ فلَینَتظَِر وَ لیْعََمل باِلوَرَعِ مَن سَرَّ
هر کس خوش دارد از یاران امام مهدی علیه  السلام باشد، باید منتظر باشد و پارسایی پیشه کند.

)الغیبة، نعمانی: ص 200(

واجدین شرایط مسکن ملی در مرحله 
دوم چگونه انتخاب می شوند؟

میزان نوشت: به گفته مدیر کل دفتر اقتصاد 
مسکن وزارت راه و شهرسازی در مرحله دوم 
اقدام ملی مسکن افراد از طریق قرعه کشی و 
می شوند.  انتخاب  شاخص هایی  دادن  قرار  یا 
باتوجه به اینکه سایت هنگام ثبت نام مرحله 
دوم با تکمیل ظرفیت بسته نشد افراد بسیاری 
در مرحله دوم ثبت نام کردند که باید سازوکاری 

برای انتخاب افراد واجد شرایط صورت گیرد.

متوسط حقوق کارمندان
 ۷۰۰ هزار تومان بالا رفته است

خبرآنلاین نوشت: با تصمیم دولت ، حقوق متوسط 
کارکنان دولتی در سال ۱۳۹۹ به ۵ میلیون و ۴۰۰ 
هزار و ۳۲ تومان رسید که در قیاس با سال گذشته 
رشدی ۷۰۰ هزار تومانی را تجربه کرده است.   
بر این اساس میزان افزایش حقوق بازنشستگان 
کشوری نیز در قیاس با سال گذشته به حدود ۳۱ 
 درصد رسید که افزایشی قابل توجه تلقی می شود .
با این حال ، رشد ۳۱ درصدی سبب شده است 
متوسط دریافتی بازنشستگان کشوری به ۳ میلیون 

و ۷۹۹ هزار تومان برسد. 

اگر به اشتباه یارانه تان را حذف 
کرده اید،  بخوانید

ای  اطلاعیه  در  ها  یارانه  هدفمندی  سازمان 
تاکید کرد: در پی اعلام رئیس سازمان برنامه و 
بودجه مبنی بر ضرورت ثبت نام متقاضیان وام 
یک میلیون تومانی در سایت، برخی رسانه ها 
نام سایت هدفمندی را به عنوان سایت ثبت نام 
کننده اعلام کرده اند. بر خی از شهروندان با ورود 
 به سایت گزینه اهدای یارانه را انتخاب کرده اند. 
 سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام کرده است :
کسانی که با مراجعه به این سایت سهوا گزینه 
اهدای یارانه را انتخاب کردند نگران نباشند، یارانه 
 این افراد همچنان برقرار و پرداخت می گردد.
بعد از فراهم شدن تمهیدات و تدوین دستورالعمل 
 ثبت نام متقاضیان، مراتب از طریق اطلاعیه  های

رسمی اطلاع رسانی خواهد شد. 

فراهم شدن امکان اطلاع از 
ممنوع الخروجی در آینده ای نزدیک

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه پلیس از فراهم 
شدن امکان استعلام ممنوع الخروجی افراد در 
آینده نزدیک خبر داد. ساز و کار نرم افزاری که 
برای این موضوع تهیه شده، به گونه ای است 
که دلیل را مشخصا اعلام نخواهد کرد اما به 
کاربر اطلاع می دهد که برای حل مشکل باید به 
کجا مراجعه کند. این برای نخستین بار است که 
استعلام ممنوع الخروجی افراد ممکن خواهد شد.

معاون وزیر نیرو : جای استان های 
کم بارش و پربارش عوض شد

معاون وزیر نیرو با بیان اینکه میزان بارندگی 
تجمعی در برخی استان ها مثل خراسان جنوبی 
دارد،  بهتری  وضعیت  گذشته  سال  به  نسبت 
گفت:  اما برخی استان ها هم که جزو استان های 
پربارش بوده اند، بعضا تا ۴۰ درصد نسبت به سال 
قبل کاهش بارندگی داشته اند. البته سال گذشته 
به خاطر وقوع سیلاب ها، سال پرآبی داشتیم و 

وضع بارندگی نیز خوب بود. 

محصولات جدید ایران خودرو

ایرنا نوشت: آن طور که مسئولان ایران خودرو 
در ماه های گذشته وعده داده اند، امسال هشت 
خودروی جدید از این گروه عرضه و روانه بازار 
خواهد شد؛ خودروهایی که برخی از آنها نسخه 
های بهبود یافته و تغییر شکل یافته خودروهای 
موجود این خودروساز بوده و برخی دیگر با تغییرات 
فنی بسیار یا از پلت فرم های جدید در تولید آن ها 
استفاده شده است. امسال این خودروساز عرضه 
هشت خودروی K۱۳۲، دنا پلاس اتوماتیک، پژو 
۲۰۷ پانورما و پژو ۲۰۷ پانورما اتوماتیک، سورن 
 K۱۲۵ پلاس، رانا پلاس، سمند بهینه، کراس اوور

و هاج بک K۱۲۱ را در برنامه دارد.

پیش بینی مهاجرانی درباره اعراب

مهاجرانی، وزیر ارشاد دولت اصلاحات، در توئیتی 
نوشت:»بدهی ۲۴ تریلیون دلاری دولت آمریکا، 
هیمنه اقتصادی آمریکا را متزلزل می کند. فعلا 
آمریکا از سیطره نظامی، امنیتی و سیاسی خود 
 برای پوشش دادن به واقعیت شرایط اقتصادی اش
استفاده می کند. دور نیست روزگاری که همین 
کشورهای عربی شیرده نتوانند به ثروت خود در 

بانک های آمریکا دست یابند! «

نیم سکه ۳ میلیون و ۷۷ هزار تومان 

قیمت سکه تمام  بهار آزادی روز گذشته ۶ میلیون 
و ۳۸۵، نیم سکه ۳ میلیون و ۷۷ ، طلای ۱۸عیار 
هم ۶۳۲ هزار و ۶۰۰ تومان و قیمت دلار در بازار 

آزاد ۱۵ هزار و ۶۰۹ تومان رسید.

تمجید کیهان از سفیر چین و تقبیح 
سخنگوی وزارت بهداشت

سخنگوی  نسنجیده  اظهارات  نوشت:  کیهان 
و  برخورد  نحوه  درباره  بهداشت  وزارت 
اطلاع رسانی چین درباره شیوع کرونا بهانه ای 
شده تا عده ای خاص که مواضع آنها در ابراز 
نوکری و سوابق شان در چاکرمنشی نسبت به 
غرب روشن است، برای استقلال کشور  اشک 
تمساح بریزند. این مدعیان همان هایی هستند 
که به آمریکا نامه نوشتند و از  ترامپ درخواست 
تحریم بیشتر ایران برای تسلیم شدن و زانو زدن 

در برابر آمریکا را کردند.

جایزه 15 میلیون دلاری آمریکا 
درباره اطلاعات ایران

آمریکا که تاکنون نتوانسته برای ادعای “دخالت 
ایران در یمن” دلایل مستندی ارائه کند، این بار با 
وعده پول به دنبال اثبات ادعای خود افتاده است 
و برای اطلاعات در رابطه با آنچه “فعالیت سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران در یمن” خوانده 
 شده، جایزه ۱۵ میلیون دلاری در نظر گرفت. 
به گزارش آناتولی، در همین رابطه سفارت آمریکا 
در یمن در صفحه فیس بوک خود اعلام کرد: 
کسانی که درباره فعالیت سپاه پاسداران ایران 
در یمن اطلاعاتی بدهند جایزه مالی ۱۵ میلیون 

دلاری دریافت خواهند کرد.

 نفوذ منطقه ای ایران تضعیف نشده

»راز زمیت« کارشناس اندیشکده مطالعات امنیت 
ملیّ دانشگاه تل آویو و تحلیلگر اطلاعاتی اسرائیل 
در توئیتی نوشت : هر چند ماه یک بار گفته می شود 
»ایران در حال از دست دادن نفوذ منطقه ای اش 
رغم  به  می کند  اثبات  ایران  بار  هر  و  است« 
محدودیت ها و ضعف هایش و بسیاری از مواردی 
اخیر تشدید شده اند، می تواند  در سال های  که 
همچنان اوضاع را مدیریت کند، تهدیداتش را به 
فرصت تبدیل کند و نه تنها خود  را حفظ کند، بلکه 

همچنان نفوذ منطقه ای اش را داشته باشد.

تل آویو نگران است که تهران بدون 
نقض برجام، تحریم ها را کنار بزند

 الاخبار نوشت : پس از اولین مبادله اروپا با ایران ، 
به نظر می رسد منبع نگرانی اسرائیل، از این 
موضوع نیست که اقدام اروپا، در مبارزه با کرونا به 
ایران کمک می کند؛ بلکه علت دغدغه اسرائیل، 
آن است که معامله با ایران از طریق اینستکس، 
نقطه آغازی باشد برای فروپاشی کامل تحریم 
 ها علیه ایران. آنچه باعث تقویت ترس های 
تل آویو می شود، بیانیه سه کشور اروپایی است 
بازگشت  بر  مبنی  هایی  نشانه  دربردارنده   که 
بانک های آنها به تعامل با ایران، در آینده است.

سناتور آمریکایی: کمک به ایران برای 
کرونا به نفع امنیت ملی آمریکاست

در  آمریکایی  دموکرات  سناتورهای  از  یکی 
نامه ای به رئیس جمهور این کشور تاکید کرد که 
کمک به ایران برای کنترل شیوع ویروس کرونا 
در راستای منافع ملی آمریکا است. فینشتین 
تاکید کرد: »تامین این بودجه برای ایران برای 
خطر  کاهش  و  بیماری  این  به  موثرتر   پاسخ 

بی ثباتی بیشتر در منطقه کمک می کند.

حزب  ا... عراق: معرفی الکاظمی، 
انحطاط در عرصه سیاسی عراق است

حزب ا... عراق از معرفی »مصطفی الکاظمی« 
برای  کشور  این  اطلاعات  سازمان  رئیس 
 تشکیل کابینه جدید ابراز تأسف کرد و گفت :
دشمنان  فشار  بار  زیر  سیاسی  گروه های 
است:  آمده  عراق  حزب ا...  بیانیه  در  رفته اند. 
نیرو های سیاسی که  »غیر قابل قبول است 
اکثریت هستند )فراکسیون اکثریت که احزاب 
حساس  چنین  مسئله ای  در  است(  شیعی 

تسلیم شوند«.

کنایه ضرغامی به سفیر چین: 
از سفیرشان اجازه گرفته اید یا نه؟! 

رئیس پیشین صدا و سیما در واکنش به حاشیه 
سریال  در  که  شوخی  به  اشاره  با  اخیر  های 
»نون.خ« انجام شد، در توییتر نوشت: نمیدونم از 
سفیر چین، برای این مطایبه اجازه گرفتن یا نه؟! 
ضرغامی در توییتر خود نوشت: در سریال “نون 
خ” ، آقاخانی به دخترش میگه، به چینی جماعت 
پول قرض نده! چون همه به هم شبیهن. بعد 
نمیدونی از کی باید پس بگیری! نمیدونم از سفیر 

چین، برای این مطایبه اجازه گرفتن یا نه؟!

طرح ایران برای شکست ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری

القدس العربی مدعی شد: ایران برای شکست 
ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری طرحی را در 
عراق اجرا می کند بر همین اساس سفری که یکی 
از مقامات ارشد ایران اخیرا به بغداد داشت، توجه 
مقامات آمریکایی را به خود جلب کرد، تا به دقت 
اهداف این سفر را بررسی کنند. واشنگتن مدعی 
بود که ایران قصد دارد احزاب شیعه را به سمت 
تشکیل دولت عراق در نزدیکترین زمان ممکن 
وادارد و هدف از این سفر، مطلع ساختن گروه های 
نزدیک به ایران، از استراتژی جدید، مبنی بر اخراج 

نیرو های آمریکایی از عراق است.

 عضو اتاق بازرگانی :   ۲۰۰ مبتلا به کرونا با تزریق پلاسما بهبود یافته اند

عضو اتاق بازرگانی می گوید، با وجود آنکه درمان کرونا به وسیله تزریق پلاسما در ایران از روزهای 
ابتدایی اسفند کلید خورد و تاکنون تمام گام های آن با موفقیت طی شده است، اما این شیوه در ایران 
مورد توجه قرار نگرفته و رسانه های خارجی از معجزه آمریکا در این زمینه می گویند. ریاحی اظهار 
کرد: در کشور در گام نخست پس از دریافت پلاسما از تعدادی بهبود یافتگان کرونا، این پلاسما به 
تعدادی از بیماران تزریق شد که نتایج موفقیت آمیزی داشت و پس از آن این تزریق روی ۲۰۰ بیمار 
دیگر انجام شد و نتایج آن بسیار موفقیت آمیز بوده، حال تمامی این بیماران بهتر شده و تعدادی از 

آنها به شکلی معجزه آسایی بهبود یافته اند.

   Pfizer ادعای شرکت داروسازی 
در مورد شناسایی دارو برای درمان کرونا

بنا بر ادعای مدیر ارشد بخش علمی شرکت داروسازی 
“Pfizer”، این شرکت موفق به شناسایی یک دارو 
“مایکل  است.  شده  ویروس”  “کرونا  درمان  برای 
دالستن” گفت: این درمان احتمالی، تاکنون در مراحل 
“پیش بالینی” نتایج مثبتی داشته است و با گسترش 

کروناویروس در بدن انسان مقابله می کند.

زنان داعشی: ما کرونا نمی گیریم!

دارند  اعتقاد  ابوالهول  اردوگاه  در  داعشی  زنان 
که ویروس کرونا فقط کافران را مبتلا می کند 
و آن ها از ابتلا به این بیماری کشنده مصون 
»این  است:  گفته  زنان  این  از  یکی  هستند! 
ویروس فقط کافران را مبتلا می کند، ما نماز 
می گیریم،  روزه  و  می دهیم  زکات   می خوانیم، 

به همین دلیل از این بیماری در امان هستیم!«

آیا ایران و آمریکا 
ظرفیت جنگ را دارند؟

مرحله  در  آنچه  گفت:  جمهور  رئیس 
جدید فاصله گذاری هوشمند اجتماعی 
دارای اهمیت است، این است که طرح 
مذکور با مطالعه سبک زندگی ایرانی و 
با مدلی بومی و در عین حال منطبق بر 
انجام  اصول مصوب بهداشت جهانی 

می شود.
روحانی گفت: خوشبختانه متخصصان 
بر اساس مطالعاتی  و پزشکان کشور 
تبادل  با  و  دادند  انجام  ایران  در  که 
سایر  با  خود  پژوهش های  و  تجارب 
توانسته اند  زیادی  حدود  تا  کشورها 
و  ویروس  این  رفتاری  روش های  به 
نزدیک  آن  شیوع  با  مقابله  های  راه 
شوند که این بسیار حائز اهمیت است.  
روحانی با بیان اینکه باید بدانیم پس 
محدودیت های  گذاشتن  سر  پشت  از 
ویروس،  با  مقابله  برای  حداکثری 
بهداشتی  پروتکل های  رعایت 
می بایست مورد توجه قرار گیرد، افزود: 
بر این اساس، آموزش و اطلاع رسانی 
تا  است  برخوردار  ویژه ای  اهمیت  از 
با  مرتبط  پروتکل های  بتوانند  مردم 

کسب و کار خود و آن دسته مشاغلی 
تامین می کنند،  را  آنان  احتیاجات  که 

فراگرفته و نسبت به آن آگاه باشند.
کرد:  خاطرنشان  جمهور  رئیس 
وزارت  به  مهمی  بسیار  ماموریت 
بهداشت و درمان و معاونت علمی و 
شده  داده  جمهوری  ریاست  فناوری 
که با تقویت و پشتیبانی شرکت های 
دانش بنیان و مراکز مطالعاتی دانشگاه 
دارو،  تهیه  در  پزشکی  علوم  های 
تشخیص و تست و نیز تهیه واکسن 
این ویروس فعالیت کنند که با توجه 
متخصصان  علمی  بنیه  و  توان  به 
واکسن  و  دارو  به  کشورمان دستیابی 

دور از دسترس نخواهد بود. 
 روحانی همچنین به وزرات بهداشت، 
معاونت  و  پزشکی  آموزش  و  درمان 
جمهوری  ریاست  فناوری  و  علمی 
عملیاتی  راستای  در  تا  داد  دستور 
جدید،  کیت  از  استفاده  طرح  شدن 
برای مشخص شدن افرادی که دارای 
مصونیت هستند، بررسی سریع داشته 
کرد:  تصریح  جمهور  رئیس  باشند. 

همان طور که مردم در مرحله اول و 
دوم فاصله گذاری اجتماعی و اجرای 
با همکاری و همیاری  محدودیت ها  
بسیار خوب خود با مسئولین توانستند 
کمک شایانی در کنترل ویروس انجام 
دهند در مرحله فاصله گذاری هوشمند 
اجتماعی نیز انتظار مسئولین همراهی 
پروتکل های  اجرای  در  چه  آنان 
آن  اجرای  بر  نظارت  چه  و  بهداشتی 
از سوی کسب و کارها و اصناف است.
 روحانی تاکید کرد: مردم شریف و عزیز 
فاصله گذاری  اجرای  که  بدانند  باید 
فعالیت  برای  تنها  اجتماعی  هوشمند 
است  ریسک  کم  کارهای  و  کسب 
تلقی  طور  این  نباید  هیچ وجه  به  و 
شود که این ویروس و اپیدمی آن به 
از بین رفته است و همه  طور مطلق 
پروتکل های بهداشتی باید با جدیت 

رعایت شود.
اساس  این  بر  داد:  ادامه  روحانی 
و  اجتماعات  خصوص  در  کماکان 
وجود  محدودیت ها  پرریسک  مراکز 
کارهای  برای  نباید  مردم  و  دارد 

و  بیایند  بیرون  منزل  از  غیرضروری 
مسئولین کماکان از مردم انتظار دارند 
در رعایت پروتکل ها دقت کرده و در 
در  ندارند  ضروری  کار  که  شرایطی 
منزل بمانند. روحانی ادامه داد: بر این 
اساس کماکان در خصوص اجتماعات و 
مراکز پرریسک محدودیت ها وجود دارد 
و مردم نباید برای کارهای غیرضروری 
از منزل بیرون بیایند و مسئولین کماکان 
از مردم انتظار دارند در رعایت پروتکل ها 
دقت کرده و در شرایطی که کار ضروری 

ندارند در منزل بمانند.

روحانی: کرونا از بین نرفته است ، پروتکل های بهداشتی باید رعایت شود

معاون وزارت بهداشت گفت: ۲۶.۵ درصد 
حمل  وسایل  در  کرونا  ویروس  انتقال 
و نقل عمومی است و میزان انتقال از 
طرق دیگر کمتر است. ایرج حریرچی، 
افزود: حمل و نقل عمومی عامل ۲۶.۵ 
درصد تماس های منحر به بیماری کرونا 
در کشور ما بوده است. عوامل دیگری 
از دو درصد تا ۵ درصد و حتی کمتر از 
 ۱۱.۵ مدارس  ایم.  داشته  درصد  یک 
موجب  درصد  ها، ۷  دانشگاه  و  درصد 
آلودگی بوده است. وی افزود: شهرداری 
نظر  از  است  داشته  خوبی  همکاری 

تئوری طراحی هایی شده مثل فاصله 
گذاری ها در مترو، اتوبوس و تاکسی ها 
تدابیر خوبی است باید ارزیابی کنیم که 
عملیاتی هست یا نه. این را هم توجه 
داریم که بعد از بازگشایی ها چه تاثیری 
شود.  می  مشاهده  کرونا  بیماری   در 
افزود:  بهداشت  وزارت  کل  معاون 
میزان  بازگشایی  معیارهای  جمله  از 
توانایی حمل و نقل عمومی برای نقل و 
انتقال مردم به خصوص در ساعات اوج 
ترافیک است. وی گفت: اگر مدارس و 
سایر مغازه ها باز شود، باید وضعیت را 

بررسی کنیم. اکنون فقط ادارات دولتی 
با دو سوم ظرفیت و مغازه های ضرروی 
باز بودند اگر هفته آینده مغازه های کم 
نگرانی  باز شوند حتما موجب  ریسک 
فقط  بازگشایی  عوامل  از  یکی  است. 
خطر شغل نیست میزان ریسک حمل و 
نقل عمومی هم باید در نظر گرفته شود. 
بازگشایی مشاغل مختلف باید بررسی 
شود که چقدر خطر دارد و دوم بار حمل 
که  شود  محاسبه  باید  عمومی  نقل  و 
بر اساس آن اقدام می شود. حریرچی 
دولت  روسای  ببینیم  باید  داد:  ادامه 

اظهار  این زمینه چه  های مختلف در 
نظری داشته اند با توجه به اینکه ابتلا 
به بیماری و تست مثبت زیر چند دهم 
درصد است. اعلام می کنند تا موقعی 
که کشف دارو و کشف واکسن موثر که 
در دسترس مردم باشد نه با قیمت بالا یا 
ویروس به طرف ضعیف شدن نرود، باید 
محدودیت های تردد رعایت شود اما باید 
عملکرد ویروس را هم ببینیم که یکی از 
ویروس های هم خانواده کرونا به اسم 
سارس در سال ۲۰۰۳ خود به خود در 

یک سال از بین رفت.

توضیحات حریرچی درباره زمان بازگشایی مدارس و ادامه محدودیت ها

مسائل  کارشناس  تاجیک  ا...  نصرت 
آیا  این سوال که  به  خاورمیانه در پاسخ 
نامحدود  یا  و  محدود  نظامی  درگیری 
که  باشد  از سناریوهایی  یکی  تواند  می 
باشد، گفت:  داشته  مدنظر  را  آن  ترامپ 
برای  آمریکا  و  ایران  در  ظرفیتی   هیچ 
رویا رویی نظامی نیست. حتی با تحریکات 
تندروهای داخلی و یا بعضی کشورهای 
منطقه. هم ترامپ در این موقعیت نیست 
و هم سیاست ترامپ در فشار حداکثری 
تا حدی جواب داده و نیاز به شروع جنگ 
و ایجاد هزینه برای آمریکا نه در شرایط 
کرونایی حتی در شرایط عادی هم نیست.
وی افزود: نکته دوم بر می گردد به صحنه 
داخلی عراق و اینکه شبه نظامیان شیعه 
عراقی باید محاسبه دقیقی از امکانات و 
ظرفیت ها و چالش های خود داشته باشند 
و سپس دست به اقدامی بزنند که دچار 
آسیب جدی نشوند. زیرا با تداوم حملات 
آنها به پایگاه های آمریکایی در عراق و 
با توجه به آسیب پذیری نیروهای نظامی 
آمریکا در پراکندگی پایگاه ها، استراتژی 
ترامپ و نظامیانش به سمت اجرای نوع 
تحرکات نظامی و جابجایی نیرو و تجهیزات 
طی چند روز اخیر در عراق و سوریه صورت 
گرفت و اگرشبه نظامیان برای جلوگیری از 
تثبیت حضور آمریکا درعراق اقدامی انجام 
اینکه  به  توجه  با  این صورت  در  دهند، 
آمریکا آسیب پذیری نیروهایش را کم کرده 
لذا اقدام نظامی علیه آنها و مخصوصا کتائب 

حزب ا... غیر محتمل نیست. 
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نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

در خراسان جنوبی

انواع درب داخلی و ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
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آجر تیغه در همه ابعاد
 به دلخواه مشتری از کارخانجات
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